
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums Nr. 120
1930. g. 16. maijā.

Papildinājums rīkojumā N° 208/29. g.
„ Ievedmuitas atmaksa par ārzemju izej-
vielām, kas izlietotas eksportēto preču
ražošanai" (izslud. 1929. g. „Vald. Vēstn."

178. num.).
Rīkojumu ]N° 208/29. g. papildināt ar

šādu jaunu (16.) pantu:
16. Gadījumā, ja speciālos noteikumos

paredzēts, ka ievedmuita atmaksājama
uz ievedmuitas kvīšu pamata, kurām
pievienoti ievesto jēlvielu paraugi un rūp-
niecības nodaļas apliecības, ka jēlvielas
lieto attiecīgo ražojumu izgatavošanai,
muita uz ievedēja lūguma pamata noņem
paraugus, piezīmogo tiem paraugu kar-
tiņu ar vajadzīgām ziņām un izsniedz
tos preču rīkotājiem nogādāšanai tirdz-
niecības-rūpniecības departamenta rūp-
niecības nodaļai. Pēdējā izsniedz preču
rīkotājam attiecīgas apliecības. Apliecības
ar piezīmogotiem paraugiem un ieved-
muitas kvītēm iesniedzamas muitai rī-
kojuma N° 208/29. g. 5. p. vai minētā
panta 2. piezīmē paredzētā kārtībā.

Muita apliecības pievieno attiecīgām
ievedmuitas kvītēm, atzīmējot apliecībās:

„PieIikums pie ievedmuitas kvītēm
ser N° no . . ",
bet ievedmuitas kvitēs:

,,Pie šīs kvītes par . . . . kg pēc ievedm.
tar p pkt. (likme . . .)
pielikumā tirdzniecības-rūpniecības dep-ta
rūpniecības nodaļas apliecība N°
no 19 g."

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā un attiecināms uz visiem ie-
vedmuitas atmaksas noteikumiem, kas
jau izdoti un kuros paredzēta atmaksa uz
ievedmuitas kvīšu pamata, kam pievienoti
paraugi un rūpniecības nodaļas apliecības,
kaut ari šais noteikumos būtu paredzēta
citāda parauga iesūtīšanas kārtība rūp-
niecības nodaļai.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Pasts un telefons.

1. Atklātas:
a) Pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierak-

stītu sūtījumu operācijām:
Aulezers — Daugavpils apriņķa Aule-

jas pagastā,
Dziļupe — Jaunlatgales apriņķa Ka-

cēnu pagastā,
Elkuzeme — Liepājas apriņķa Vaiņodes

pagastā,
Kaive — Tukuma apriņķa Sēmes

pagastā,
Ķeiži — Valkas apriņķa Jērcēnu pa-

gastā,
Ķīši — Valmieras apriņķa Rozēnu

pagastā,
Lētiža — Aizputes apriņķa Nīkrāces

pagastā,
Lielstraupe — Cēsu apriņķa Lielstrau-

pes pagastā,
Malmuta — Rēzeknes apriņķa Vara-

kļānu pagastā,
Mediša — Ludzas apriņķa Mērdzenes

pagastā,
Nīda — Liepājas apriņķa Rucavas

pagastā,
Pakalne — Jaunlatgales apriņķa Gauru

pagastā,
Pērkoņkalns — Jaunlatgales apriņķa

Bērzpils pagastā,
Sikšņukrogs — Rīgas apriņķa Mālpils

pagastā,

Slīterāni — Jēkabpils apriņķa Dignājas
pagastā,

Stabulnieki — Rēzeknes apriņķa Vids-
muižas pagastā,

Stalbe — Cēsu apriņķa Stalbes pagastā,
Teicija — Rēzeknes apriņķa Varakļānu

pagastā,
Tūcis — Rēzeknes apriņķa Varakļānu

pagastā,
Ūķēni—Talsu apriņķa Stendes pagastā,
Vieda — Jaunlatgales apriņķa Viļakas

pagastā,
b) sarunu punkts:

Buļļuciems — Rīgas apriņķa Buļļu-
ciemā.

. Pārveidotas:

c) Telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Ķikuti — Valmieras apriņķa Vaidavas

pagastā,
Milupe — Rīgas apriņķa Baldones

pagastā,
Pedele — Valkas apriņķa Lugažu

pagastā,
Pilsskola — Madonas apriņķa Beļavas

pagastā,
Trikāta — Valkas apriņķa Trikātas

pagastā,
d) pasta palīgnodaļa par pasta un telefona

palīgnodaļu:
Jūrkalne — Aizputes apriņķa Jūrkalnes

pagastā.

111. Paplašinātas operācijas:

e) iekārtotas ierakstītu sūtījumu operā-
cijas šādās pasta palīgnodaļas:
Bikseja — Valkas apriņķa Biksejas

dz. stacijā,
Jaunvāles — Valmieras apriņķa Jaun-

vāles dz. stacijā.
f) naudas pārvedumu un paku operācijas:

Raņķu — Kuldīgas apriņķa Raņķu
pagastā,

Žiguru — Jaunlatgales apriņķa Žiguru
dz. stacijā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspl. pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Pēc ,,Valdības Vēstnesī" izsludinātiem

1929. g. 14. oktobrī noteikumiem par
ārstu reģistrāciju un ārsta speciālista no-
saukuma lietošanu 4. p., Veselības de-
partaments paziņo, ka zemāk pievestās
slimnīcu nodaļas ir atzītas par kvalifi-
cētām speciālistu sagatavošanā:

Rīgā:

I. pilsētas slimnīca.
Iekšķīgo slimību nodaļas I un II.
Ķirurģiskā nodaļas I un II.
Nervu slimību nodaļa.
Ginekoloģiskā, dzemdēšanas un zīdaiņu

nodaļa.
Infekcijas nodaļa.
Ādas un . venērisko slimību nodaļa.
Uroloģisko slimību nodaļa.
Acu slimību nodaļa.
Auss, deguna un kakla slim. nodaļa.
Tuberkulozes nodaļa.
Rentgena kabinets.
Pastera instutūts.
Seroloģiskais kabinets.

II pilsētas slimnīca (Latv. Univ.)
Nervu klīnika.
Ginekoloģiskā un dzemdēšanas klīnika.
Ķirurģiskā fakult. klīnika.
Vispārējā ķirurģijas klīnika.
Iekšķīgo slimību terap. klinika.
Iekšķīgo slimību hospit. klinika.
Pataloģiskais institūts.
Rentgena institūts.

Bērnu slimnīca.

Ķirurģiskā nodaļa.
Iekšķīgā un bērnu nodaļa.
Auss, deguna un kakla slim. nodaļa

Lipīgu slimību nodaļa.
Universitātes klīnika.
Rentgena kabinets.

Rīgas kara slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.
Auss, deguna un kakla slim. nodaļa
Sieviešu slimību nodaļa.
Iekšķīgo slimību nodaļa.
Infekcijas nodaļa.
Adas un venērisko slimību nodaļa.
Acu slimību nodaļa.

Latvijas Sarkanā Krusta slimnīca
Ķirurģiskā nodaļa.
Latv. Univers. ķirurģiskā nodaļa.
Rentgena kabinets.

Vācu slimnīca.

Dzemdēšanas un ginekoloģiskā nodaļa
Ķirurģiskā nodaļa.
Iekšķīgo slimību nodaļa.
Bērnu nodaļa.
Rentgena kabinets.

,,Bikur Cholim" biedrības slimnīca
Ķirurģiskā nodaļa.
Iekšķīgo slimību nodaļa.
Nervu slimību nodaļa.
Auss, deguna un kakla slimību nodaļa
Rentgena kabinets.

Aleksandra Augstumu slimnīca.
Venērisko slimību nodaļa.
Psichiatriskā nodaļa.

Sarkankalna slimnīca.
Psichiatriskām slimībām.

Dr. Kurta Hacha priv. slimnīca.
Iekšķīgām slimībām.

Reimersa acu klīnika.

Pārējā Vidzemē:

Valmieras pilsētas slimnīca.
Ķirurģiskā un sieviešu slim. nodaļa

Cēsu pilsētas slimnīca.

Ginekoloģiskā nodaļa.

Strenču psich. slimnīca.

Valkas pilsētas slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.

Kurzemē:

Liepājas pilsētas slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.
Iekšķīgo un lipīgo slimību nodaļa.
Dzemdēšanas un ginekoloģiskā nodaļa
Nervu un psichiatr. nodaļa.

Liepājas kara slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.
Iekšķīgo slimību nodaļa.
Adas un venērisko slimību nodaļa.

Zemgalē:

Jelgavas pilsētas slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.

Latv. Sarkanā Krusta Jelgavas nod,
slimnīca.

Ķirurģiskā nodaļa.
Ģintermuižas psichiatriskā

slimnīca.

Latv. Sarkanā Krusta Kalnmuižas
sanatorija.

Plaušu slimībām.

Latgalē:
Daugavpils pilsētas slimnīca.

Ķirurģiskā nodaļa.
Acu slimību nodaļa.
Ādas un venērisko slimību nodaļa.

Daugavpils apriņķa slimnīca.
Iekšķīgo un bērnu slim. nodaļa.
Acu slimību nodaļa.

Latv. Sarkanā Krusta Daugavpils
nod. slimnīca.

Ķirurģiskā un ginekoloģiskā nodaļa.

Valsts Daugavpils psichiatriskā
slimnīca.

Rēzeknes apriņķa slimnīca.
Ķirurģiskā nodaļa.

Šī saraksta papildinājumus, vai pār-
grozījumus izsludinās,.Valdības Vēstnesī"
pēc vajadzības.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Epid.-sanitārās nodaļas vadītājs

Dr ļ. Zentels.

Zvērinātu mērnieku tiesību
piešķiršana.

Ar zvērinātu mērnieku tiesību pie-
šķiršanas kommisijas š. g. 9. maija lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 13. maijā, zvērinātu mērnieku tie-
sības piešķirtas šādām personām:

1) Apsītim Jūlijam
2) Briedim Jānim
3) Cīrulim Pēterim
4) Eglītēm Albertam
5) Gutliepam Aleksandram
6) Grīnvaldam Kārlim
7) Kalniņam Voldemāram
8) Lažem Pēterim
9) Mitulim Ludvigam

10) Miķelsonam Pēterim
11) Matisonam Paulam
12) Maskavičam Alfrēdam
13) Peņģerotam Kārlim
14) Priedītim Paulam
15) Ritmanim Eduardam
16) Šakmanim Žanim
17) Tillakam Kārlim
18) Veisbergam Jānim un
19) Vēcinām Erhardam.

Mērniecības daļas vadīt. p. J. Ertels.

Darbvedis R. Lejnieks.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 3. maija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Vadak-
stes pagasta un apkārtnes meliorācijas sa-
biedrības ,,Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Saku muižas galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Vadakstes pagasta un apkārtnes
meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto-
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 25. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja ,,Zemes kultūra"
sastādīto un meliorācijas sabiedrības „Lo-
biņa" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
meliorācijas sabiedrības ,,Lobiņa" galveno
novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Lobiņa ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 14. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
Va gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jgM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^m^ un svētku dienas

Redakcija: ^i^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^ļ^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļļpr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īnašn'ekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. maija lēmuma ir jāpiedalās Vadakstes pag. un apkārtnes meliorācijas sab. ,.Strauts ,"

jāņem dalība pie kopējo Saku muižas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
vi . , Māju N2N2 i/maksa nčr- Dalībniekam J ,„._ .. . . -. izmaksa pec
= Dalībnieka niol ,Brnin „Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
fcj 1~~N 1 ~ I * I ļ MLUClUjU VOl ha l/ut'no

UaliDnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc ,un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

c. vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnte- zemes „iPriM#ta dalībnieku

*
apz, n -,UmS

nosaukums cibas grā,matu p.tde.tja
balsu skaitu

^
nosaukums plāniem reģistra .

"z. \ Ls

1. Jānis Cerpens īpašnieks Smiltiški 320 Vadakstes pag. Vadakstes muižas 69,-
^StSSSSl ģ

2. Fricis Dambergs „ lutini , ZVO\ „ „ „ „ 00/, mas uzskatāmas par pamatu
3. Žano-Vilhelms Murevics ,, Karogi 1533 ,, ,, ,, ,, 38o, dalībnieku maksājumu no-

4 Indriķis lansauskiis ,, Rogas 1543 ,, „ „ ,, 140,— teikšanai un nokārtošanai kā

5
'

loharis-Ernests Gaterš
' '

.... „ Robaini 1539 „ „ „ „ 296,— pie darbu pirmreizējās izve-
j. juiidiis ^Inesis vjaicin ,, \

oe/to 79— sanas, ta ari pie izvesto
6. Arnolds Janševics ,, Knedisi ^84» „ ,, „ „ i*, darbu uzturēšanas kārtībā
7. Kārlis Ritters ,, Dzelzīši 1538 ,, ,, ,, ,, 12U, turpmāk, neņemot vērā darbu

8 (ānis Vilciņš ,, Lauri 5386 ,, . „ ,, „ 359,— faktisko izmaksu, kura var

9: Vilis-Žanis Murevics , Sakas 1560 „ „ , „ 242- būt mazāka vai lielāka.

10. Augusts Freimanis ,, Lieli 1549 „ ,, „ „ 705 —

11. Kārlis-AIberts Lemchens ,. Aizvēji 3975 „ „ „ ,, 359 —

12. Žanis Zatlers , Pīlādži 1553 „ „ ,. „ 405 —

13. Kārlis Laumanis . . ,, Celmi 1558 „ „ „ „ , 81 —

14. Fricis Miķelsons ? „ . Sīli 1537 „ „ „ „ 140 —
15. Alma Bauman, dz. Murevic ....... īpašniece Purviņi 1557 ,, ,, „ „ 140,—
16. Fricis Sproģis īpašnieks Spārni — 1544 ,, ,, ,, „ 222,—
17. Jēkabs Polis Lejas . 1559 „ „ „ ? „ 680 —

18. Jānis Ziemelis . . . „ Stirnas 3973 „ „ „ „ 775 —

Rīgā, 1930. gada 14. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Lobiņa",
jāņem dalība pie kopējo meliorācijas sabiedrības „Lobiņa" galveno novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māiu NbNo Darbu
5 Dalībniekam mdJU JN"J> - izmaksa pēc

3 n5lihn:Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
Dalībnieka h ., n0 kuras

<ģ īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pec un pie kādas agrākās muižas anrpkina Piezīmes
0. vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes . J .. hoitkA «i,.,
%

apzīmējums
nosaukumS

cibas 8rāmatu Piedereja
bal u sTaitu

I
nosaukums plāniem reģistra baisu skaitu

* Ls

I g r u p a. / ?
1. Jānis Nīgals . . . . īpašnieks Kalna-Nīgales 1158 Krapes pagasta Krapes muižas 395,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēkabs Silinš Mantojuma masa Silini 1161 „ „ „ „ 469— rādītās darbu izmaksas sum-
o Tij- i- - m- 1 i ' nt- 1 iicc Ai\a mas uzskatamas par pamatu
3. Mārtiņš Nīgals _ „ „ Lejas-Nigales li65 „ „ „ „ 408— daKbnieku maksājumu no-
4. Kārlis Liepiņš īpašnieks Dabjeni 1230 ,, ,, „ ,, 41,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Andrejs Dreimanis '. . ',, Jaun-Biezani 36 4141 ,, „ Viskaļu ,, 240,— P«e darbu pirmreizējās izve-
6. Reinis Ivansons Mantojuma masa Vec-Biezāni 34 4081 „ „ „ „ 88,— šana,< tā , ** P-e izvesto

' darbu uzturēšanas kartība
II <t r U D a turpmāk, neņemot vērā darbu

b " ' faktisko izmaksu, kura var
1. Andrejs Meņģis Mantojuma masa Jaun-Rekuķi — 1235 Krapes pagasta Krapes muižas 353,— būt mazāka vai lielāka.
2. Kārlis Liepiņš. ......... īpašnieks Dabjēni 1230 „ „ ,, ,, 353,—
3. Andrejs Dreimanis „ Jaun-Biezani 36 4141 „ ,, Viskaļu „ 173,—

Rīgā, 1930. gada 14. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

, Darbvedis Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Kalsnavas un Vietalvas pag. meliorācijas sabiedrībā „Plāteņu purvs",
jāņem dalība pie Vietalvas un Kalsnavas pag. Plāteņa purva kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I n . k 1 Dalībniekam MāJu N-- izmaksa^ēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošovai — Kāda pagastā atrodas mājas projekta,
& . . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -,u .ras
°- vardsunuzvards ... esošo māiu mērnie- zemes?pJf*-,% apzīmējums

!^Zi , cIbas 8ramatu piederēja dalībnieku
g nosaukums pļāniem

«

^^ balsu skaitu
Ls

— j . j
1. Vladimirs Romāna d. Auzukalns .... īpašnieks Lejas-Puķēni 18 798 Madonas apriņķa Kalsnavas pagasta Jaunkalsnavas muižas 224 —

2. Pēteris Svils „ Pukjāņi 19 799 „ „ „' „ „ ,, 99;—
3. Jāņa un Pētera Skudres mantojuma masa īpašnieki Lejas-Puķēni 17 797 ,, „ ,, „

" , "? 135J—-
4. Jāņa Lācīša mantojuma masa „ Aptekas '

16 793 ,, „ ,, " "'/, 67o|—
5. Andreja _Pētera d. Frīzana mantoj. masa „ Vabulēni 11 791 ,, ,, „ " ',' ', ' ' 652^—
6. Pēteris Āboli ņš īpašnieks Veckušnēri 73 2285 Vietalvas pagasta Vietalvas muižas 530^—
7. Andrejs Andreja d. Mālkalns ,, Jauntaurupi 87 2333 ,, ,, „ „ 453,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītas darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rī<*ā, 1930. g. 14 maiiā Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 7. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniķa Arnolda Bokmeldera sastā-
dīto un Kalsnavas un Vietalvas pagasta
meliorācijas sabiedrības,,Plāteņupurvs'dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Kalsna-
vas un Vietalvas pagasta Plāteņu purva
kopējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalsnavas un Vietalvas pagasta meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Plāteņu purvs", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Kazimiru
Jāzepa d. Ostrovski , apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p. pamata.

Ostrovskis dzim. 1898. g., 1919. gadā pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Ilūkstes apr.
Lašu pag. Lašu muižā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2.iec.kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 21. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Antonu
Jāzepa d. Podānu (Pudānu), apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p. pamata.

Podāns dzim. 1900. g., katoļticīgs, latvietis,
1919. gadā pirms iesaukšanas kara dienestā dzī-
vojis Ilūkstes apr. Dvietes pag. Sādišku mājās.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 21. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Jāni Pētera d. Januševski, apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p. pamata.

Januševskis dzimis 1891. g. 16. februārī (pēc
citām ziņām 1894. g. 7. novembrī), Ilūkstes apr.
Prodes pag. piederīgs, 1919. gadā pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis turpat, katoļticīgs,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 21. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rump e.

Kara tiesa, ,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Pēteri-
Albertu Indriķa dēlu Trenci, apsūdzētu pēc
kara sodu lik. 134. p. pamata.

Trencis, viņš arī Trence, dzimis 1900. g-
27. maijā (v. st.), Rīgas apr. agrāk Piņķu, tagad
Babītes pag. piederīgs, pirms karadienesta dzī-
vojis Slokā, luterticīgs, neprecējies, ar pirmmācī-
bas skolas izglītību, nodarbošanās līdz kara
dienestam — skolnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi Līvānu pilsētā
par

a) lopkautuves lietošanu un kārtību viņā;
b) kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu un

izmeklēšanu pilsētas gaļas izmeklēšanas
stacijā;

c) ievestās gaļas apskatīšanu un izmeklē-
šanu pilsētas gaļas izmeklēšanas stacijā;

d) gaļas pārvadāšanu pilsētas robežās;
e) gaļas un gaļas produktu tirgotavu ie-

kārtu un pārdošanas kārtību viņās.
Pieņemti Līvānu pilsētas domes 1930. g.
ķ. marta sēdē (prot. JVs 4, 3. §) un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības

departamenta 1930. g. rakstu .No 87803.

1. Lopkautuveslietošanaunkārtiba
viņa.

1. §. Mājkustoņus kaut tirdznieciskos
nolūkos, pilsētas administratīvās robežās
atļauts vienīgi Līvānu pilsētā esošā lop-
kautuvē.

Piezīme: lopu kaušana ārpus lopkau-
tuves pielaižama nelaimes vai steidza-
mības gadījumos, pieteicot par to
veterinārārstam.

2. §. Lauksaimnieki-lopturi, kuru saim-
niecības atrodas pilsētas adrfiinistrātīvās
robežās, saziņā ar pilsētas valdi var tikt
atsvabināti no šā panta noteikumiem, ja
viņi kauj pašaudzētus mājkustoņus savu
saimniecību vajadzībām, bet ne pārdošanai.

3. §. Lopkautuvi pārzina veterinār-
ārsts, bet lopkautuves atslēgas glabājas
pie tās īpašnieka, kurš arī rūpējas un atbild
par tīrību un kārtību lopkautuvē.

4. §. Lopkautuve atvērta pirmdienās,
otrdienās un trešdienās, no pīkst. 14—20,
ceturtdienās no pīkst. 10—22, sestdienās no
15. oktobra līdz 15. martam no pīkst.

i7—22, pārējā laikā no pīkst. 20—23.
Piezīme: Izņēmuma gadījumos ar

lopkautuves pārziņa - veterinārārsta
piekrišanu lopkautuvi var atvērt un
pielaist viņā mājlopu kaušanuarī citās
dienās un laikā.

5. §. Pusstundu pirms lopkautuves
slēgšanas aizliegts ievest lopkautuvē kau-
jamos mājkustoņus. Izņēmumi pielaižami
vienīgi ar lopkautuves pārziņa-veterinār-
ārsia atļauju.

6. §. Lopkautuves sētā aizliegts turēt
mājkustoņus, izņemot piesietus sargu
suņus un zirgu lopkautuves saimnieciskām
vajadzībām.

7. §. Aizliegts ievest lopkautuvē suņus
un dzīvniekus, kuri nav nolemti kaušanai.

,8. §. Ieiet lopkautuvē bez lopkautuves
pārziņa-veterinārārsta atļaujas var tikai
personas, kas strādā lopkautuvē, kaujamo
lopu īpašnieki un personas, kas izņem gaļu
no lopkautuves.

9. §. Personas, kas strādā lopkautuvē
vai arī to apmeklē, nedrīkst būt iereibušā
stāvoklī un viņām ir jāuzvedas mierīgi
un kārtīgi. Ienest lopkautuvē reibinošus
dzērienus ir aizliegts.

10. §. Katram lopkautuves lietotājam
un apmeklētājam bez pretrunām jāpa-
dodas lopkautuves pārziņa - veterinār-
ārsta vai viņam promesot viņa vietnieka
rīkojumiem. Šo noteikumu neizpildītāji
no lopkautuves izraidāmi un nododami
policijas rīcībā. Lielāku pārkāpumu gadī-
jumos veterinārārsts uz policijas vai tiesas
lēmuma pamata var aizliegt lopkautuvi
apmeklēt.

11. §. Ar visiem lopkautuvē esošiem
darba rīkiem un instrumentiem jāapietas
uzmanīgi un, ja tie tiek bojāti, tad zaudē-
jumi jāatlīdzina viņu sabojātajiem.

12. §. Lopus pārvadājot, jāapietas ar
tiem saudzīgi. Kaujamie mājlopi pirms
asiņu nolaišanas apdulināmi un kaušana
izdarāma ātri un bez pārtraukumiem.
Lopus, kuri tiek kauti pēc žīdu rituāliem
paņēmieniem, nedrīkst ilgi guldīt uz grīdas
sasietus un miesniekiem jau agrāk jātur
gatavi visi kaušanai vajadzīgie rīki.

Piezīme: Apdullināšana nav attieci-
nāma uz lopiem, kuri tiek kauti
pēc žīdu rituāliem paņēmieniem.

13. §. Lopkautuvē nodarbināto per-
sonu apģērbiem, kā arī pie kaušanas lie-
tojamiem instrumentiem ir jābūt priekš-
zīmīgi tīriem. Par šā § izpildīšanu ir
atbildīgs lopkautuves īpašnieks.

14 . §. Lopkautuvē un tās tuvākā ap-
kārtnēs jāievēro vislielākā tīrība. Katru
reizi darbu lopkautuvē izbeidzot ir tā
jāiztīra, grīdas un nosmērētās sienas jā-
nomazgā. Nedrīkst atstāt kautuvē ādas,
iekšējos orgānus, zarnas un citus atkri-
tumus '

II. Kaujamo lopu un gaļas apskatī-
tīšana lopkautuvē.

15. §. Mājkustoņi, kuri pienākuši lop-
kautuvē noguruši un sasvīduši, nav kau-
jami, iekams viņi nav atpūtušies un viņiem
nav iestājusies normālā temperatūra, pulss
un elpošana.

Ja kautuvē pievestie mājlopi paliek
ilgāk par 6 stundām, tad tiem ir jāpasniedz
vajadzīgā barība uz viņu īpašnieka rēķinu.

16. §. Jr noliegts kaut ļoti vājus un
slimus mājlopus. Pie apskatīšanas aiz-
domīgie un saslimušie mājlopi aizturami
novērošanai un slimības noteikšanai, pie
kam izdevumus, kuri pie tam ceļas, sedz
mājlopu īpašnieks.

17. §. Lopus, kuri pienākuši kaušanai
lopkautuvē, apskata veterinārārsts pirms
un pēc kaušanas.

18. §. Ja kautuves pārzinis-veteri-
nārārsts konstatē pie lopu apskatīšanas
kādas sērgas pazīmes vai arī, aplūkojot
gaļu, atrod, ka lops slimojis ar kādu sērgu,
tad tam nekavējoties par to jāziņo veteri-
nārai valdei un attiecīgam rajona veterinār-
ārstam.

Ar lipīgām slimībām kritušie lopi
kautuvē uz īpašnieka rēķina iznīcināmi pēc
veterinārārsta norādījumiem.

19. §. Aizliegts nokautos lopus sacirst
un atdalīt dažādākās ķermeņa daļās, pirms
viņi nav apskatīti un apzīmogoti no ve-
terinārārsta. Lopu iekšas tā jānovieto
pie katra kauta lopa, lai tās nebūtu ie-
spējams samainīt ar cita lopa iekšām.
Tikai pēc apskatīšanas un apzīmogošanas
gaļas īpašnieks var ar nokauto lopu un
iekšām rīkoties pēc saviem ieskatiem.

Visus atkritumus un atgriezumus,
augļus, zarnu saturu, nokauto lopu asinis,
izņemot cūku asinis, ja tās iegūtas no
veselām cūkām, patur lopkautuves bez
atlīdzības.

20. §. Visus jautājumus attiecībā uz
to, kādi kustoņi pielaižami kaušanai,
nokauto lopu gaļas šķiras vai gaļas ne-
derīguma cilvēka uzturam nosacīšanu iz-
šķir veterinārārsts, rīkodamies pēc pastā-
vošiem likumiem un noteikumiem par
kaujamo lopu apskatīšanu un gaļas iz-
meklēšanu un brāķēšanu.

21. §. Ja gaļas īpašnieks ceļ pret ne-
derīgas gaļas atsavināšanu ierunas, tad
tas saziņā ar pilsētas valdi un lopkautuves
veterinārārstu var iesniegt sūdzību caur
kautuves vadītāju veterinārvaldei, kura
tad izšķir strīda jautājumu, komandējot
savu lietpratēju. Gaļa tādā gadījumā uz-
glabājama 24 stundas. Visus izdevumus,
kuri pie tam celtos, sedz sūdzības iesnie-
dzējs pēc veterinārvaldes noteiktas takses.

22. §. Par gaļu, kura no veterinār-
ārsta tiek atzīta par lietošanai nederīgu
un iznīcināmu, jāsastāda akts, kuras no-
raksts izdodams gaļas īpašniekam uz
pieprasījumu. Par iznīcināto gaļu un
atsevišķām ķermeņa daļām lopu īpašnieks
atlīdzību nesaņem.

23. §. Gaļu brīv uzturēt lopkautuvē:
no I. aprīļa līdz I. oktobrim ne ilgāk
kā līdz nākošās dienas pīkst. 10 rītā,
bet pārējā laikā — ne ilgāk kā 24 stundas.
Ar gaļu, kura netiek no lopkautuves iz-
ņemta šai laikā, pilsētas valde var rīkoties
pēc saviem ieskatiem.

24. §. Kautuves "īpašnieks ir atbildīgs
par to, lai kautuvē nestrādātu un to ne-
apmeklētu personas, kas slimo ar kādu
lipīgu slimību, augoņiem, vātīm u. c.
ādas slimībām.

25. §. Cūkas gaļa, bez vispārējas ap-
skates, ir izmeklējama vēl mikroskopiski
uz trichinām, finnēm un citām parazitu
slimībām.
III. Ievestās gaļas apskatīšana un
izmeklēšana pilsētas gaļas apskatī-

šanas vietā.
26. §. Līvānu pilsētā un tās robežā?

ir atļauts pārdot, izlietot tālākai pār-
strādāšanai un pirkt tikai tādu gaļu,
kura apzīmogota ar pilsētas gaļas ap-
skates zīmogu. Miesniekiem un citām
personām, kas tirgojas ar gaļu un gaļas
produktiem, ir jārūpējas, lai zīmogi uz
gaļas netiktu iznīcināti, pretējā gadījumā
gaļa uzskatāma par neapzīmogotu.

27. §. Ievestā gaļa ir nekavējoties jā-
nogādā apskatīšanas vietā, un neapzī-
mogotu to nedrīkst uzglabāt skārņos,
pagrabos, noliktavās, iebraucamās vietās
li. t. t.

Piezīme: Ievestas mājlopu tušas,
kuras nolemtas tālāksūtīšanai pa dzelz-
ceļu, atļauts uzglabāt nolitavās līdz
24 stundām, bet par to tūliņ pēc
ievešanas nekavējoties jāziņo pilsētas
veterinārārstam.

28. §. Pirms gaļas apskatīšanas aiz-
liegts izņemt krūšu vai vēdera plēvi
un limfu dziedzerus. Ja gaļa ievesta gaļas
izmeklēšanas vietā bez krūšu un vēdera
plēves un limfu dziedzeriem, tad gaļas
apskates pārzinis neuzņemas atbildību
par ievestās gaļas drošību un apzīmogo to
ar trīstūri, kaut arī šāda gaļa neuzrādītu
nekādas bojāšanās pazīmes.

29. §. Katram, kurš atrodas gaļas iz-
meklēšanas vietā, ir jāuzvedas kārtīgi un
jāklausa veterinārārsta rīkojumiem.

30. §. Pievestā cūkgaļa ir jāizmeklē
arī mikroskopiski uz trichinām un citām
parazitārām slimībām.

31. §. Gaļas apskatīšanu izdara lop-
kautuvē, kad tā atvērta, un tirgus dienās
gaļas izmeklēšanas stacijās — no 1. maija
līdz 1. septembrim no pīkst. 5—8 rītā,
pārējā laikā no 7—10 rītā.

32. §. Tirdznieciskiem nolūkiem sa-
gatavotās un neapzīmogotās gaļas īpaš-
nieks sodāms ar naudas sodu gaļas zī-
mogošanas takses trīskārtīgā apmērā pil-
sētas pašvaldībai par labu, kā arī sastādāms
protokols un gaļas īpašnieks saucams pie
atbildības.

Naudas soda tūlītējās nesamaksas gadī-
jumā gaļa konfiscējama, un ar to pilsētas
valde rīkojas pēc saviem ieskatiem.

33. §. Par gaļas apskatīšanu un iz-
meklēšanu ņemama atlīdzība, kuras lie-
lumu noteic pilsētas dome un apstiprina
pašvaldības departaments. Atlīdzība par
gaļas apskatīšanu tās īpašniekam ir jā-
samaksā pirms gaļas apskates, par ko
viņam tiek izsniegta kvīte.

IV. Gaļas pārvadāšana.

34. §. Līvānu pilsētas robežās gaļu
no lopkautuves uz vietējiem veikaliem
drīkst pārvadāt tikai speciālos ratos vai
ragavās, kuru iekšpuse izkrāsota ar gaišu
eļļas krāsu vai izsista ar cinkotu nebojātu
skārdu. Gaļai vajaga būt apklātai ar tīru
audeklu, nedrīkst uz tās sēdēt, kā arī
nedrīkst to pārvadāt kopā ar ādām,
iekšām, kājām u. c, kas varētu gaļu sa-
maitāt. Ja šos gaļas atkritumus ved vienos
vāģos vai ragavās ar gaļu, tad tiem jābūt
atsevišķi iepakotiem.

35. §; Par gaļas kārtīgu pārvadāšanu
jārūpējas tās īpašniekam, un visa atbildība
par iepriekšējā § pildīšanu piekrīt gaļas
īpašniekam.

V. Gaļas un gaļas produktu pārdo-
šanas kārtība un tirgotavu iekārta.

36. §. Ar gaļu un no tās izstrādātiem
produktiem ir atļauts tirgoties veikalos,
kuri saskaņā ar pastāvošiem sanitāriem
noteikumiem ierīkoti ar veterinārvaldes
piekrišanu un pilsētas valdes atļauju.

Piezīme: Ar gaļas izstrādājumiem uz
tirgus laukuma atļauts tirgoties vie-
nīgi ar pilsētas valdes atļauju.

37. §. Aizliegts tirgoties ar svaigu
gaļu veikalos, kuros tiek pārdoti ari
citi uzturas produkti. Šādos veikalos
drīkst tirgoties tikai ar sālītu un žāvētu
gaļu, desām un citiem konservētiem gaļas
produktiem.

38. §. Gaļas tirgotavām un pie tām
piederošām telpām jābūt labi vēdinātām,
sienām jābūt ar gaišu eļļas krāsu no-
krāsotām, vismaz no grīdas līdz vietai,
kur piestiprināti gaļas uzkaramie āķi.
Grīdām jābūt līdzenām, ar attiecīgu slī-
pumu ūdens notecēšanai. Galdiem un
plauktiem, uz kuriem tiek novietota gaļa,
jābūt pārklātiem ar cinka skārdu, gaišu
eļļas krāsu vai glazētiem podiņiem resp.
marmora.

39. §. Izsniedzot gaļu no veikaliem
patērētājiem, to nedrīkst ietīt avīžu vai
citā kādā apdrukātā papīrā, bet tā ir
jāietin labā ietinamā vai parafina resp.
pergamenta papirā. Ja gaļa tiek nesta
kādā slēgtā tīrā traukā, tad tas ir pārklā-
jams ar tīru audeklu vai papīru.

40. §. Galdi, plaukti, svari, cirvji,
a;aļas cērtamie bluķi un citi veikala pie-
derumi un instrumenti uzturami vislabākā
kārtībā un tīrībā.

41. §. Aizliegts uzkārt gaļu un desas
pie tirgotavu durvīm, saulē un uz sa-
rūsējušiem āķiem. Uzkārtā gaļa nedrīkst
pieskarties pie sienas, pretējā gadījumā
starp sienu un gaļu ir jābūt tīram, baltam
audeklam.

42. §. Tirgotavās nedrīkst turēt ādas,
zarnas, nenotīrītas lopu kājas un galvas,
kā arī citus nepiederīgus priekšmetus,
kā netīras drēbes un citus.

43. §. Pie tirgotavām jāierīko ledus
pagrabs, kurš var būt kopējs vairākām
tirgotavām. Ledus pagrabam jābūt ar
labu ventilāciju.

44. .§. Personām, kas strādā gaļas tir-
gotavās un desu darbnīcās, jābūt apgā-
dātām ar ārsta apliecībām, ka neslimu
ar lipīgām slimībām un pret viņu nodarbo-
šanos minētā arodā iebildumu nav. Šīs
apliecības uzrādāmas uz policijas, veterinār-
ārsta un sanitārkornmisijas pieprasījumu.
Aizdomīgos gadījumos policija un sanitārā
kommisija var pieprasīt no zināmas per-
sonas apliecības atjaunošanu. Saslimušiem
nekavējoties jāizstājas no darba.

45. §. Kalpotājiem gaļas veikalos ir
jāievēro vislielākā tīrība kā darbā, tā arī
pie sava apģērba. Strādājot ir jānēsā
tīrs audekla priekšauts, kas apklāj ķermeni
pāri ceļiem. Par šā paragrāfa izpildīšanu
ir atbildīgs tirgotavas īpašnieks.

46. §. Sanitārkommisijai, pilsētas ve-
terinārārstam un policijai ir tiesība kurā
katrā laikā kontrolēt gaļas tirgotavas un
pie tām piederošās telpas zīmējoties uz
tīrību, kārtību un citām prasībām saskaņā
ar šiem noteikumiem, kā arī likumiem
un noteikumiem, kuri izdoti no valdības un
zemkopības ministrijas.

47. §. Šo noteikumu pārkāpēji vai
neievērotāji saucami pie atbildības tiesas
ceļā un sodāmi saskaņā ar sodu likumiem.

48. §. Sie noteikumi stājas speķa pec
divām nedēļām no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Visi agrāk izdotie
saistošie noteikumi, kuri nesaskan ar
šiem noteikumiem, ar šo uzskatāmi par
atceltiem.

Pilsētas galva J. Zvanītājs.
Sekretārs V. Šapkins.

Māksla

Nacionālā opera. Asafs Meserers, Maskavas
Lielā teātra baleta premjers, dejo šovakar ar
savu partneri Tatjanu Vasiljevu (Maskavas
Lielā teātra solisti). Programmā klasiskas un
jaunas modernas dejas. — Sestdien, 24. maijā,
,,R o ž uka va I i e r s". Diriģents prof. Georgs
Šnēfogts. — Svētdien, 25. maijā, pulksten 2 dienā
tautas izrādē ar Rūdolfa Bērziņa piedalīšanos
,,Samsons un Dalila". Diriģents Teodors
Reiters. Pulksten 7.30 vakarā balets „Burvju
zirdziņš". Piedalās Aleksandra Feodorova
un visa baleta trupa. Diriģents Otto Kāris.

Nacionālais teātris. Piektdien, 23. maijā, pulk-
sten 8 vakarā Irmas Bračs drāma ,,Ve 1 n i".
— Sestdien, 24. maijā," pulksten 4 pēc pusdienas
lētā izrādē skolniekiem, kara vīriem un privātai
publikai J. Raiņa „P ū t, vējiņ i"! Pulksten 8
vakarā tautas izrādē A. Ozoliņ-Krauzes luga
,,K a t r i n a". — Svētdien, 25. maijā, pulksten 2
dienā Irmas Bračs drāma ,,Velni". Pulksten 8
vakarā Arnolda un Bacha komēdija „P i e
sloku ezera". — Pirmdien, 26. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lētā izrādē Fr. Langera komēdija
,.Kamielis caur adatas aci".

Dailes teātris. Piektdien, 23. maijā, pīkst. 8 vak.
prof. Paula Zaksa viesizrādē 58. reizi „Trej-
meitiņas". Studentiem, skolniekiem un kara
vīriem puscenas. — Sestdien, 24. maijā, pulk-
sten 8 vakarā komēdija ,,Amanulla Ei-
r o p ā". Studentiem, skolniekiem un kara vīriem
puscenas. — Svētdien, 25. maijā, pulksten 2
dienā bērniem ,,OaIdiņ, klājies!" Pulk-
sten 8 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
59. reizi ,,Trejmeitinas ".

Literatūra

Latvijas Tautas Universitātes lekciju saraksts
X-tā mācības gadā. Rīgā, 1930.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 23. maijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
I Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechos'ovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 63—7!

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcc

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 13.maijā publicēto!924.g.
17. maijā Kaisnavas pag. mir.
Jāņa Brenča d. Pilskalna, 1924. g.
19.' janv. pie Kalsnavas pag.
tiesas taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Pilskalna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. Ka 3907. 4116b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

,— '
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa
mata 'uz Ernesta Ābela lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1927. g.
9. aprīlī Tūjas pag. ,,KaIna-
Sallapos" mir. Friča Paula d.
Ābeles, 1921. g. 17. decembrī
pie Tūjas pag. tiesas taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Ābeles mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. Ka 4558. 4115b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Mārtiņa Bērziņa pilnv.
zv. adv. E. Grīnberga lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 29. aprīlī publicēto
1929. g. 3. sept. Mangaju pag.
mir. Andreja Mikeļa d. Ciņa
(Cinne), 1928. g. 28. jūlijā p'ie
Mangaļu pag. tiesas taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Ciņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,-
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
4118b L. Ka 3490.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārja Rozenšteina
lūgumu atzīt Frici-Herbertu
Kārļa d. Rozenšteinu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 29. apr. un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Frici Rozenšteinu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, va'i nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas
ka Fricis * Rozenšteins atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maija.

L. JVs 3535/30. g. II g. 4131b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa Ducena lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
6. maijā publicēto 1924. g.
23. martā Jaunpiebalgas pag.
mir. Līnes Andreja m. Ducens,
dzim. Arnis, 1923. g. 24. jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Lienes Ducens mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parrāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. N9 3906. 4117b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz atraitnes Johannas Štāls
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930.g. 15. apr. publicēto 1930. g.

23. martā Rīgā mir. Gotfrīda-
Oskara Eduarda d. Štāla (Stāla),
1927. g. 9. nov. pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Gotfrīda-Oskara Stāla (Stāla)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. Xs 4270. 4119b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Otilijas Blenk pilnv.
zv. adv. E. Pandera lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. maijā publicēto 1930. g.
13. martā Rīgā mir. Makša
Jūlija d. Blenka, 1921. g. 11. febr.
pie Rīgas notāra R. Voigta
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Makša Blenka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas
^

minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. Ns 4474. 4407b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 6. maijā publicēto 1930.g.
19. februārī Stopiņu pagastā
mirušā Andreja Jura dēla Zariņa
1930. gada 14. janvārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Zariņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. Ns 4166. 4253

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d! Fogels
un Zelma Jāņa m. Apsītis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1930. g.
16. aprīlī reģ. Ns 3783, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4267r L. Ns 4576

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 2. novembrī Mārupes
pag. mir. Terentija Sevastjana d.
Šelepina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š'īs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. Ns 4593. 4412

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hermaņa Ungura
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. gada 15. aprīlī publicēto
1929. g. 26. augustā Dikļu pag.
mirušā Jāņa Kārļa dēla Reiņa,
1929. g. 24. augustā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Reiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. Na 3049. 4255

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Skroderis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 13. maijā publicēto
1930. g. 13. martā Grašu pagastā
mirušā Otto Andreja d. Skrodera
(Skrodeļa) 1930. gada 13. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Otto Skrodera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
tijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
L. Ns 4512. 4254

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930* g.
29. apr. izklausījusi Nikolaja
Krupeņikova mantojuma lietu,
nolēma: promesošo Michaila,
Konstantīna un Aleksandra Niko-
laja d. Krupeņikovu, Olgas Boč-
karevas, dzim. Krupeņikovas un
Annas Eselbachs, dzim. Krupe-
ņikovs mantai nodibināt aizgād-
nību, par ko dot rīkojumu
Rīgas pils. bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g.' 14. maijā.
L. Ni 1133/30. g. II g. 4129b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. martā izklausījusi Kārļa Bro-
ka lūgumu dēļ aizgādnības no-
dibināšanas promesošā Volde-
māra Broka mantai, nolēma:
bezvēsts promesošā Voldemāra
Kārļa d. Broka mantai nodibināt
aizgādnību, par ko dot rīkojumu
Lugažu pagasttiesai.

Rīgā, 1930. g. 14. maijā.
L. K2 3128/30. g. II g. 4130b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausījusi mir. Dāvja
Liepiņa mantošanas lietu: no-
lēma: promesošo Jāņa-Roberta,
Kārļa-Arnolda un Eduarda-Rū-
dolfa Liepiņu mantai nodibināt
aizgādnību, par ko dot rīkojumu
Veselavas pagasta tiesai.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4264r L. Ns 4085/30.- II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Jāņa d.
Ikmanis un Anna Anša m.
Eņģelis noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 19. aprīlī reģ.
Ns 11020, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4265r L. Ns 4585/30-II g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiineāaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p,
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d. Kvēps
un Olga Fridricha rn. Treilons
noslēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1930. g. 5. aprīlī reģ. Ns 7557 ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4272r L. Ka 4563

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie Roberts
Ušķis un Fanija Ušķis, dzim.
Ļuļ 'a, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas. notāra
J. Purgaļa 1930. g. 23. aprīli
reģ. Ns 5247 ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kop'ību. L. Ns 4590

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

4274r Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Voldemāram Jaku-
bovam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr. Zvares muižas
Rone mājām, ar zemes grām.
Ns 1760, korroborēta akts: obli-
gācija par 3000 c. rbļ., izdota
1914. g. 12. martā ar Bertas
Jūlija m. Keler vārdu un korrob.
1914. g. 12. martā ar JVā 406,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Volde-
māram Jakubovam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. No 1753/30. 4140b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
11. jūnijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1918. g.
7. oktobrī Sarkaņu pag. mir.
Jāņa Pētera d.Kalēja testamentu.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4846o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
6. maijā publicēto 1914. g.
9. aprīlī Raunas pagastā mirušā
Jāņa Mārča d. Ķerpes, 1914. g.
9. aprīlī mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Ķerpes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L. Ka 788

Rīgā, 193b. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4408r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Sergejs Stepana d.
Klimovs un Marija Ivana m.
Antonovs noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1930. g. 15. aprīlī
reģ. Ns 8456, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4266r L. Ka 4577

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Alberts
Ronis un Anna Ronis, dzim.
Graudiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1930. g. 12. apr.
reģ. Ns 10590, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. aprīlī.
4268r L. Ns 4575

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 21. oktobrī Rīgā
mirušā Paula-Pētera Jāņa dēla
Strēlnieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
jums iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930, g. 15. maijā.
-L. Ns 4587. 4413

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Hugo
Pētera d. Rumpītis un Hilda
Kriša meita Rumpītis, dzim.
Vasermanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1930. g. 12. aprīlī
reģ. Ns 10613, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4574

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4269r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Pētera d.
Bērziņš un Marta Jēkaba m.
Kampe - Kampars, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Smil-
tenes notāra P. Socka 1930. g.
14. aprīlī reģ. Na 1387, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4270r L. Ns 4572

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ingeborge ' -Zigrida
Kārļa m. Dzievas, dzim. Nicklas
un Brors-Albans Albana dēls
Kūlis, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R.
Voigta 1930. g. 11. aprīlī reģ.
No 4162 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVa 4571

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

427Ir Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Edu-
ards Jāņa d. Egle un Minna
Jāņa m.Egle, dzim. Vārna, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1930. g. 24. aprīlī reģ.
Na 8525 ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4602

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

4273r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. aprīlī izklausīja Idas Karpas
polises mortifikācijas lietu, un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
3000 rbļ. ar Na 3380, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Žizn "
1876. g. 7. oktobrī.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4418r JVa 2381

Priekšsēd. v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Pē-
tera d. Liģerim piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Ābeļmuižas ,,Sanestepe - Liger
Ns 30" mājām, zemes grām.
Ns 4220, korroborēta akts: Salas
pagasta tiesas 1913. g. 1. aprīļa
nolēmums, kas korroborēts 1913.g.
28. oktobri ar Ne 1608 un noder
kā prasījuma dokuments par
185 c. rbļ. par labu Dārtai
Pētera m. Kļaviņš, dzim. Li-

ģers, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,, Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Liģerim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4433x L. Ns 1757/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. aprīļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Mar-
tina d. Rīkurim piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Brantu muižas ,,Rijkuru" mājām,
zemes grām. Ns 11158, korro-
borēta akts: obligācija par
1200 c. rbļ., izdota 1907. g.
11. septembri ar Jelgavas krāj-
aizdevu kases vārdu un korro-
borēta 1907. g. 11. septembrī,
Ka 1614, uz Bauskas apr. Brantu
muižas ,,Dūminu" mājām ar
hip. Ns 1343, bet ar 1927. g.
20. augustā, Ka 4632, korroborēto
pirkšanas līgumu pārvesta uz
tās pašas muižas ,,Rijkuru "
mājām ar hip. Ka 11158, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'.'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-

iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Rīkurim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. maijā.
4432x L. Ka 1790/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 31.marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.„
kā arī 1923. g. 17. marta lik.
3. p., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1879. g.
30. nov., Ka 573, uz Tukuma apr.
Ķūķu muižas Jaun-Paugu mājām
ar hip. Ns 2494, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
1558 rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, kā arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz
minēto akti, — iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs, vai tie-
sības nepieteiks, tiesa atzīs pa-
rāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt šā parāda dzēšanu zemes,
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ne 1744. 4143b

Priekšsēd. v. P. Stērste..
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Jāņa Vārsberga pilnv.
zv. adv. A. Lazdiņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
29. aprīlī publicēto 1922. g.
22. febr. Praulienas pagastā mir.
Pētefa Jēkaba d. Vārsberga,
1922. g. 18. janv. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Vārsberga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. maijā.
4409r L. Ka 4345

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grām. nodaļā uz Alīnei un Kārlim
Beķeriem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Ciemaldes
muižas ,,Pilcu" mājām, ar zemes
grām. Ns 1791, korroborēta akts:
obligācija par 2000 c. rbļ., izd.
1913. g. 6. nov. ar Jāņa Jāņa d.
Banisa vārdu, blanko cedēta
un korrob. 1913. g. 6. nov. ar
Ns 2657, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējiem Alīnei
un Kārlim Beķeriem atvēlēs
prasīt hipot. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ns 1752/30. 4141b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Pēternieku patērētāju
biedrība, kas reģistrēta ar tiesas
1921. g. 17. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. jūlija lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

4443o Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. jan-
vārī Dzērves pagastā mirušā
Vladsilava Boicika d. Bžežinska
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ks 500m/30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

4448v Sekretārs A. Jansoris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Kārlim Šindtam pie-
derošā nekustamā īpašuma Tu-
kuma apr. Jaunpils muižas ,,Vec-
Čakse" mājām, zemes grām.
Ns 963, korroborēta akts: obli-
gācija par 2000 c. rbļ., izd.
1888. g. 5. aug. ar Kristapa

Reke vārdu un korrob. 1889. g.
7. nov. ar Ns 398 pēc kuras
vēl jāmaksā 1800 c. rbļ., ierasties
šai tiesā vienā mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Va!d. Vēstn." un
iesniegt minēto akti. ,

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Šindtam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ka 1754/30. 4142b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 31. marta nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā arī 1923. g. 17. marta ļik.
3. p. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkšanas-pārdo-
šanas akts, kas korrob. 1880. g.
26. maijā, Ka 365, uz Jēkabpils
apr. Lindes - Birzgales muižas
Maz-Pazumu mājām ar hip.
Ka 579, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1485 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.. Ja minētā termiņā
akti neiesniegs, vai tiesības ne-
pieteiks, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ka 1750/30. 4144b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Līdai-Doro-
tejai Viļā m. Jorķis, piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma apr.
Praviņu muižas ,,Vecvagger-Uze"
mājām, zemes grām. Ka 3019,
korroborēta akts-obligācija par
4000 c. rbļ., izd. 1910. g. 29.maijā
ar Džūkstes-Pienavas krāj-aizd.
kases vārdu un korroborēta 1910.
gada 29. maijā ar Ka 995, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Jorķis at-
vēlēs prasīt hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ne 1751/30. 4145b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
10. aprīlī, izklausījusi lietu par
Hirša Bēra d. Valdšteina maksāt-
nespēju, nolēma: apstiprināt
maksātnespēj. parādnieka tirdz-
niecībā Hirša Bēra d. Vald-
šteina konkursa valdi šādā sa-
stāvā : par konkursa valdes priekš-
sēdētāju zv. adv. Ādolfu Lauku
un par locekļiem A/S Uniona
bankas pilnvarnieku Izaku Levi
un Šolomu Piratinski. Konkursa
valde atrodas Jelgavā, Katoļu
elā Ka 30, dz. 3.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
*292x L. Ne 87

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz r.ava šā gada
31. marta nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Luntenam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Ceraukstes
muižas ,,Luntenu Ka 21" mājām,
ar zemes ērām. Ka 3108, korro-
borēta akts: dalīšanas līgums
noslēgts 1914. g. 5. maijā starp
Lību Krišjāņa m., Jāni Jāņa d.,
Emīliju Jāņa m. Lunteniem un
Lizeti Jāņa m. Celmin arī
Mengot, korroborēts 1914. g.
10. maijā ar Ke 1228 un noder kā
prasījuma dokuments par 4000 c.
rbļ. par labu Elizabetei (Līzetei)
Celmiņ arī Mengot un Emīlijai
Lunten, katrai ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Lunteram atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4438x L. Ke 1761 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31.marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Ģedertam-
Kāriim Ludvigam Eichvaldam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Naudītes muižas
,,Laukaiņu" mājām, zemes grām.
Ke3313, *korr. akts pirkšan'-ts un
pārdošan. līgums, noslēgts 1912.g.
26. oktobrī starp Jāni Jura d.
Eichvaldu un Gedertu-Kārli-
Ludvigu Eichvaldu korroborēts
1912. g. 26. oktobrī ar Ke 2797
un noder kā prasījuma dokuments
par 1500 c. rbļ. par labu Jānim
Jura d. Eichvaldam, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Gedertam-
Kārlim Eichvaldam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4286x L. Ke 1760/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kūjas rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Jānim Friča d. Straut-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Sniķeres
muižas ,,Kirtum-Evert" mājām,
zemes grām. Ke 3022, korrob.
akts dāvinājuma līgums, kas
noslēgts 1906. g. 19. jūn. starp
Frici Everta d. Strautrhani un
Jāni Friča d. Straiitmani, kor-
roborēts 1906. g. 19. jūn. ar
Ns 512 un noder kā prasījuma
dokuments par 1000 c. rbļ.
par labu Olgai Friča m. Straut-
man, Alvīnei Friča m. Straut-
man un Ādolfam Friča d. Straut-
manim katram, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laika akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Strautmanim atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ns 1756/30. 4147b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jurim Jura d.
Pillingam piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Rundāles
muižas ,,Ennitenn" mājām, zemes
grām. Ke 10, korrob. akts: pirk-
šanas līgums, kas noslēgts 1896. g.
16. okt. starp Juri Krišjāņa d.
Pillingu un Juri Jura d. Pillingu,
korrob. 1896. g. 18. okt. ar
Ke 1041 un noder kā prasījuma
dokuments par 300 c. rbļ. pat
labu Pēterim, Hermanim, Jē-
kabam, Luizei un Trīnei Pillin-
giem katram, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akfi.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jurim
Pillingam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ke 1755/30. 4146b

Priekšsēd. v. P. Stērste,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. apriļa nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Minnai Mār-
tiņa m. Akots, dzim. Dāboliņš,
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr. Piksteres muižas
zemes gabalu, zemes grām.
Ke 4238, korroborēta akts: obli-
gācija par 1500 c. rbļ., izdota
1913. g. 4. decembrī ar Sunākstes
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1913. g. 9. de-
cembrī ar Ke 1869, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Minnai Akots
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4287x L. Kal788/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šāgada
31. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Natālijai
Amoliņš piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Sprigauļu
muižas ,,Klaipiņu" mājām, zemes
grām. Ke 3965, korroborēta akts:
obligācija par 10.000 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 28. novembri
ar Jāņa Meilanda vārdu un
korroborēta 1911. g. 28. novembrī
Ke 3651, ierasties šai tiesa viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Natālijai
Amoliņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4434x L. Kal 758/30

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. aprīļa nolēmuma uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grām. nodaļā uz Nikolajam Lepšc
piederošā nekustamā īpašuma
Bauskas apr. bij. Bauskas pils-
kunga vidrnas „Lepše-Gedert"
mājām, ar zemes grām. Ke 3055
korroborēta akts: obligācija pai
4000 c. rbļ., izdota 1912. g.
5. janvārī ar Bauskas lauksaim-
niecības un palīdzības biedrību
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1912. g. 9. jan-
vārī, Ke 36, . ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Nikolajam
Lepše atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4437x L. Ke 1789 30

Priekšsēd. v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmumu, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jurim-Al-
bertam Jušenam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Bauskas pilsmūižas ,,Jušonu "
mājām, zemes grām. Ke 4790,
korroborēta akts: obligācija par
1000 c. rbļ., izdota . 1906. g.
13. decembrī ar Amt-Bauskas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1907. g. 5. janvārī,
Ke 36, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jurim-
Albertam Jušenam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4435x L. Ke 1759/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1910. g. 10. martā mirušā Jēkaba
Stādes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4282x L. Kal 702 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to pefsor iu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam-
Vilim Teivenam piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Ceraukstes muižas ,,Gaiļu" mā-
jām, zemes grāmatu Ke 5217,
korroborēta akts: obligācija par
1500 kr. rbļ., izd. 1910. g. 23. febr.
ar Bauskas lauksaimniecības un
palīdzības biedrības krāj-aiz-
devu sabiedrības vārdu un korro-

borēta 1910. g. 25. febr.. Ns 524,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējamJēkabamVilim
Teivenam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15. maijā.
4545r L. Ka 1290 30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
5. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās at-
rodas šādas Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Anetei
Rasmans, Anlīzei Pauls un
Luizei-Natalijai Baroniņš pie-
derošā nekustamā īpašuma Bu-
kaišu muižas ,,Pirmlabeļu" mā-
jām, zemes grām. Ke 605, korro-
borētas aktis: 1) obligācija par
400 c. rbļ., izd. 1885. g. 16. aprīlī
ar O. Beitlera vārdu un korrob.
1885. g. 16. aprīlī, Ke 1798, un
2) obligācija par 500 c. rbļ.,
izd. 1886. g. 8. maijā ar Bukaišu
pagasta bankas vārdu un korro-
borēta 1886. g. 12. maijā, Ke 3266,
ierasties šai tiesa viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa tās atzīs par sa-
maksātām un lūdzējiem Rasmans,
Pauls un Baroniņš atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ka 1496/30

Jelgavā, 1930. g. 15. maijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

4546r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās- atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Indriķim Didri-
cha d. Stundām piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.

Skursteņu muižas „Šnipste-Jān"
mājām, zem. grām. Ke 1234,
korroborēta akts: obligācija par
1000 c. rbļ., izdota 1910. g.
24. maitā ar Jelgavas krāj-
aizdevu kases vārdu un korrobo-
rēta 1910. g. 26. martā, Ke 897,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un isniegt minēto akfi.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Indriķim
Stundām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4440o L. Ka 1763/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava šā gada
31. marta nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kārlim Jāņa d
Graufeldam piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Zaļās
muižas ,,Plepju-Buku" mājām,
zem. grām. Ke 1691, korroborēta
akts: obligācija par 6000 c. rbļ.,
izstādīta 1909. g. 3. februāri ar
Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1909. g.
13. februāri, Ka 442, pēc kuras
vēl jāmaksā 2128 c. rbļ. kāds
atlikuma prasījums cedēts blanko
1911. g. 11. novembrī, žurn.
Ka 3469, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par . sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Graufeldam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4439o L. Ke 1762/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. apriļa nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Pēterim Jēkaba d.
Steppem piederoša nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Jaun-
sātu muižas ..Kallejkaln" mājām
ar zemes grām. Ka 1925, korro-
borēta akts: obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1913. g.
23. janvārī ar Jēkaba Jēkaba d.
Briedē vārdu, pēdējā blanko
cedēta un korroborēta 1913. g.
23. janvārī, Ke 148, ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Steppem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
4436x L.Ke 1786'

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

liepājas apgabaltiesa,
ar savu š. g. 7. aprīļa lēmumu
uzaicina 1929. g. 16. jūnijā Bev-
linē, Vācijā mirušā Kadiša Kāra
arī Kagana mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ke 350m'30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd, b. v. Vītiņš.

4447v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matildes Rite-
nieks lūguma un sava š. g.
28. apr. lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Ivandes pag. ,,Miezīt" mājām,
krep. Ka 897, nostiprinātas
šādas hipotēkāriskas obligācijas:
1) 1907. g. 12. okt. ar žurn.

Ke 942 ar Kristafora Ritenieka
vārdu 1500 rbļ. lielumā, blanko
cedēta; 2) 1907. g. 12. okt. ar
žurn. Ka 943 ar Kristafora
Ritenieka vārdu 2500 rbļ. lielumā,
blanko cedēta un 3) 1910. g.
29. martā ar žurn. Ke 418 ar
Jevgeņijas Ritenieks, dzim. Krūm
vārdu 874 rbļ. 43 kap. lielumā
pēc Jelgavas apgabaltiesas 1908.g.
1. maija izpildraksta Ke 26442,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 105,32 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 13. maijā.
Ke 153/30. 4164b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. maijs
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.,
un sek. pantiem, uz Lavīzes
Laukenbergs lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Andreju Lauken-
bergu, dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Andreju
Laukenbergu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā četru mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 13. maijā.
L. Ke 169-L. 4163b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1925. g. 1. sept.
Pērkones pagastā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Kundziņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ks 725m/30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

4449v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 23.fe-
bruāri Kursīšu pagastā mirušā
Jāna Anša d. Pumpaina mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ke 600m 30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

4446v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. maijā
Kabiles pagastā mirušā Roberta-
Friča Anša d. Gaiļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
4340r Ke 739m,30

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

sask. ar savu š. g. 14. apr. lēmumu
uzaicina 1929. g. 6. aug. Aizputē
mirušā Andreja Kriša d. Gilbei ta
mantniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz alstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ke 783m 30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

4450v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1917. g. 22. jūi.
Liepājā mirušā Jēkaba Sīmaņa d.
Šenkeviča mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai seš-u mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā.
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ks 657m 30

Liepājā, 1930. g. 14. maijā.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

4451v Sekretārs A. Jansons.
Žīdu darba jaunatnes biedrības

B. Borcchova piemiņai Rīgas no-
daļas valde paziņo, ka pazaudēta
un skaitāma par ned. b-bas reģ.
ap!., izd: savā laikā no Rīgas
apgabaltiesas. 4905z Valde.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Tukuma īrnieku bie-
drība, kas reģistrēta ar tiesas
1924. g. 2. oktobra lēmumu,
saskaņā ar šīs ' tiesas 1930. g.
23. janvāra lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

4444o Sekretāra v. (paraksts).

Je lgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Vārnas purva melio-
rācijas sabiedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1926. g. 21. oktobra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 23. janvāra lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

4445o Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Svētes patērētāju
biedrība, kas reģistrēta ar tiesas
1921. g. 17. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
25. jūlija lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
Nodaļas pārzinis Veiss.

4441o Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Viesītes apkārtnes
piensaimnieku sabiedrība ,,Nā-
kotne' , kas reģistrēta ar tiesas
1926. g. 19. aprīļa lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
16. maija lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 14. maijā.
Nodaļas pārzinis Veiss,

4442o Sekretāra v. (paraksts).



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 2011., 2014. un 2079. p.
paziņu, ka pēc 1928. g. 15. maijā
Pilskalnes pag. Ataugu Ke 5 mājās
mirušā Jāzepa Jāzepa d. Dilana
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ke 814a 30

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4165r Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Dārtas Meškovas
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina mirušā Indriķa Bērziņa
mantniekus pieteikt ' 'minētam
miertiesnesim savas tiesības uz
no mirēja Bērziņa atstāto mantu,
sastāvošu no nekustama īpašuma
,,Augsta-Sa!a" atrodošos Krust-
pils pagastā, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn'". Ka 443.

Krustpilī, 1930. g. 14. maijā.
4300o Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Zenka lūgumu,
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj, 1239. p. ar šo uzaicina
mirušā Jāzepa Kaspara d. Zeņko
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas tiesības uz
nomirēja Ztņko atstāto mantu,
sastāvošu no nekustama īpa-
šuma atrodošos Zilānos, Kastaņu
ielā, sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ke 432.

Krustpilī, 1930. g. 14. maijā.
4301o Miertiesnesis A lūkins.

Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša
1930. g. 24. februāra tiesas pavēli
tirgotājs Jānis Vītoliņš, dzīv.
Ventspilī, Vasarnīcu ielā Ks 22,
pēc Sodu lik. 210. p. 2. pkt.
pamata (par tirgošanos ar pienu,
kas saturējis tikai 2,6% tauku
daļu) sodīts ar Ls 10 vai 3 dienām
arestā.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 5. martā.

Ventspilī, 1930. g. 21. maijā.
4868o Ks 20ok/30.

Miertiesnesis R. Zemols.
Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša

1930. g. 26. februāra tiesas pavēli
tirgotājs Krists Ludviga d.' Kon-
tants, dzīv. Ventspilī, Karlīnes
ielā Ka 9, pēc Sodu lik. 210. p.
pamata (par tirgošanos ar pienu,
kas saturējis tikai 2,8°tauku
daļu) sodīts ar Ls 10 vai 3 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 8. martā.

Ventspilī, 1930. g. 21. maijā.
4869o Ks 223k'30.

Miertiesnesis R. Zemols.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451 .p.
uz Martas Jura m. Žunda lū-
gumu uzaicina visas personas
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1929. g. 11. janvārī sastādījis
mājas kārtii . g. [2. janv.
Kaplavas pagasta Rudzīšu mājās
mir. Pēteris Miķeļa d. Žunda, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Pētera Miķeļa d. Žunda
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās . tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ke 1948a/30

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4166r Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik,
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 7. aprīlī Silenes
pag. Viktoriju mājās mirušā
Jāņa Fomas d. Kanašonoka ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā,
4167r L. Ke2440a/3C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra, v. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar.Civ. ties. lik
1967., 2011.,—2014. un 2079. p
un Balt. privāttiesību kop. 245l.p
uz Viktora Ignata d. Lapinska
lūgumu uzaicina visas personas
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuri
1928. g. 18. septembrī sastādīji;
mājas kārtībā 1929. g. 5. sept.
Skrudalienes pagasta Medvecku
mājās mir. Ignats Vincenta (Vi-
keiitija) d. "Lapinskis, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības m
mir. Ignata Lapinska manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava;
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešana?
dienas ,.Vald. Vēstn.".

Pec minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs pai
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ke 2277a.'3C

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd, b. A. Strazdiņš.

4I68r Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 12. augustā mirušā
Boneventura Jezupa d. Keidana
1928. g. 5. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1930. g. 13. janvāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
4170r L. Ke 1133a.3C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Ķaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1924. g. 11. martā mirušā Leona
Jēkaba d. Dubrovska 1923. g
14. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 8. marta lēmumu ap-
stiprināts. L. Ke 242a 28

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. h. v. (paraksts).

41 71 r Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī izklausīja lietu par
Borisa Bacha atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1929. g. 24. septembri
216. numurā, nolēma: šo lietu
izbeigt uz Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankas lūgumu,
par ko publicēt ,,Valdības ' Vēst-
nesī" , no tiesas depozitā pēc
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas 19.30. g. 5. apriļa kvītes
Ke 8837 iemaksātās summas iz-
maksāt Ls 10,86 Rēzeknes I iec,
tiesu izpildītājam , bet pārējo
summu — Ls 4,10 izlietot publi-
kācijas izdevumiem. Ke3413a 29

Daugavpilī, 1930. g. \,\ maijā
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.?1205o Sekretārs K. Kangu 'rs

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. proc
lik. 2011., 20* 14. un 2079. p.,
paziņo, ka pēc 1900. g. Pils-
kalnes pag. Pristaņas sādžā mir,
Ādama Kokina ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ks 168a'3C

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4176r Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g. 14. aprīļa lēmumu,
dara zināmu vispārībai, ka pa-
rāds pēc obligācijas par 2500 c. r.,
izd. uz Ernesta Jāņa d. Bru-
novska vārdu un korrob. 1912. g.
2. martā ar Ks 485 uz Ilūkstes
apr. Laucen muižas Barankiški
Ka 40 māju ar hipotēku Ns 40,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Rozālijai Miķeļa m. Kucs dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 13. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014., un 2079. p. paziņo,
ka pēc 1917. g. Krievijā Brjan-
skas pilsētā mirušās Emīlijas
Mārtiņa m. Šulcs ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

.Vēstn".
Termiņā nepieteiktās tiesība;'

un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ks 543a/30

Daugavpilī. 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

4173r Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa, saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. uz Efrosinijas Vlasa m.
Čirkuns lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kur;u 1926. g. 30. martā sastā-
dījis mājas kārtībā 1926. g.
12. aprīlī Grīvas pilsētā mir.
Jēkabs Nikifora d. Čirkuns
(Čirkins), kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jēkaba Nikifora
d. Čirkuna mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pec minēta termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ks 539'a30

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4ļ74r Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1.'civīl-

nodaļa, saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p., paziņo,
ka pēc 1919. g. 15. jūnijā Sventes
pagasta Ginovka Ks 45 mājās
mirušā Antona-Ambrozija Antona
d. Hrščenoviča ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ks 2468a/30

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

4175r Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.
un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. uz Annas Ulmanis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1929. g. 14. janvārī sastādījis
mājas kārtībā 1929. g. 18. febr.
Skrudalienes pagasta Gorovatku
Ks 16 mājās mir. Jānis Pētera d.
Ulmanis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Pētera d.
Ulmaņa mantojumu, vai sakarā
ar šo ' mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzī' s par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 13. maijā.
4177r I.. Ke89a'30

Priekšsēd. b. \. Strazdiņš.
Sekretāra \*. [. Tilti nš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommLija

uz Augusta Jāņa dēla Marusa
ari ijoroza, lūguītfu par
latgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa Kacēnu pagasta, Rodovojc
muižas, Golubovas dačas zeme^
gabala pēc plāna Ke 23, platib;
17 des. 943 kv. asis, vairāk va:
mazāk, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības u?
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kornmisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitoi
no izsludināšanas dienas ,,Vald
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zeme;
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkāriskti apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. s. 15. maijā,
4466r Ns 2024

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. aprīlī izklausīja lietu par
Leibas Bacha atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstneša" 1929. 'g. 24. septembrī
216. numurā, nolēma: šo lietu
izbeigt uz Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankas lūgumu,
par ko publicēt ,,Valdības Vēst-
nesī" , no tiesas depozitā pēc
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas 1930. g. 17. marta kvītes
Ke 6894 iemaksātās summas iz-
maksāt Ls 5 Rēzeknes 1 iec. tiesu
izpildītājam; šā lēmuma norakstu
piesūtīt Nodokļu departamentam.

Daugavpilī, 1930. g. 14. maijā.
4296o Ke ' 3412a,29.
Priekšsēdētāja ii.' A. Strazdiņš.

Sekretārs K Kangurs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 301.,
309. un 311. p. pamata un
Arvēda Lasmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret Pēteri Apmāni
par Ls 177,30, pēc protestēta
vekseļa, uzaicina Pēteri Apmāni,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks caur-
skatīta aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Ke 952. 4298b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kr\r\mte'l'

uz Jāņa Otto dēla Apl-jtiņa lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagasta zemes gabala
platībā 19 des. 1190 kv. asis ,
pie Trumolevo un Tjapkolovo
sādžām, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kornmisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaId.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. maijā.
4467 i- Ks20!6

Koni. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā i ar
savu 1930. g. 8. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
12. martā mirušā Movša-Ābrama
Avseja d. Piņana mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim, uz nelaiķa atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pilsētā Skolas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī. "

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos. 1930. g. 13. maijā.
4023x Ke 410

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 15. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
29. okt. mir. Viktora Nikodēma d.
Ņukša ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā, Ranču s. viensētā Ns 11,
un sastāv no korrob. sādžas
viensētas Ke II, kādēļ uzaicina
visus kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas' ,,VaId. Vēstn.".

Kārsavā, 1930. g. 15. maijā.
Ke 477c/30. 4452b

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 15. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1924. g.
27. okt. mir. Zoles Staņislava m.
Lvuziniks, ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Daukstu ciemā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 15. maijā.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ke 78, pārdos
Sīmaņa Baloža kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm,novērtētu
par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā. 4965
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka1930.%30. maijā, pīkst. 1 dienā, Rīgā.
Dzirnavu ielā K? 66, kantorī, sēta.
Lauksaimnieku Centrālbankas
lietā pārdos sabiedrības ,,Latvijas
Eksports" kustamu mantu, sa-
stāvošu noraksāmgalda un naudas
skapja novērtētu par Ls 1220,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
4963 Tiesu izp. J. Zirģels-

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ke 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bārtas ielā
Ks 11, dz. 1, pārdos Godības
Sevels kustamu mantu, sastāvošu
no magoņa koka tafelklavierēm
f-mas „Major" un novērtētu
par Ls 240. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
4898o Tiesu izp. V. Požariskis,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
5. jūnijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā '
1. Kalēju ielā Ke 3.3, 1. un 2. izsolē
pārdos Šefteļa Jasenovska ku-
stamu mantu, sastāvošu no adā-
mām mašīnām, veikala iekārtas
u. t. t., un novērtētu par
Ls 2924,77.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas di:nā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
4951z Tiesu izp. J. Grīn ļelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs, paziņo, ka 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ke 27 un pīkst. 12
Andrējsalā elevatorā, pārdos Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības kustamu mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas ,
67 Lauksaimnieku Centrālbankas
akcijām un labības un novērt,
par Ls 23898.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamio mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
4950z Tiesu izp. J. Grinfeids.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Stabu ielā Ke 46/48, pārdos Jāņa
Lūkasa kustamu mantu,sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls514.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g, 6. maijā. 4964
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ke 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, lielā Jēkaba
ielā Ke 28, pārdos II izsolē
Jevria Rabinoviča kustamu mantu
sastāvošu no naudas skapja,
rakstāmmašīnas, 2 majolika krās-
nīm, metlacha grīdu plāksnēm
u. c. un novērtētu par Ls 3350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.'
4897o Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4 iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ke 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. 10, veikalā, pārdos Zamueļa
Brigadera kustamu mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas, (re-
volvera) mauzera, pistoles u. c.
un novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. maijā.
4899o Tiesu izp. V. Požariskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 15. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 15. janv. mir.
Jāzepa Jēkaba d. Kucinkeira
pēc metr. Orenšovs mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
4454b Miertiesnesis K. Aven's.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Cv. proc. lik. 2011., 2014. un
20)9. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā IS27. g. Z6. * sep embrī
Leiba-Borucha Reisera ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minēta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4019 L. Ka 673/30.

Miertiesnesis Rīlinanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kemmisijp

uz Jura (Jegora) Grigorija dēla
Utkina lūgumu par Daugavpils
apriņķa, Līvānu pagasta, no
Krustpils muižas atdalīto divu
zemes gabalu Ks 75 un Ka 51,
kopplatībā 21 des. 984 kv. asis,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 193().'g. 15. maijā.
4465r M 2032

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kemmisija

uz Andreja Jāņa dēla Eglīša
lūgumu, par tiesību uz 3'<2 des.
Stepanovo-Naumovo pūstošas ze-
mes gabalā, platībā 9'/2 des.,
Valkas apr., Pededzes pagastā,
par kura zemes gabala līdzīpaš-
niekiem uzrādīti Pētera Jāņa dēla
Eglīša mantnieki Alvīne Pētera
m. Plotnieks, dzim. Eglīts un
Jūle Kārļa m. Eglīts, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt koinmi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot na, izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. maijā.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa (Ivana) Kuzmina
(Kuzmas d.), tagad pēc uzvārda
Kuzminas (pilnvarnieks Miķels
Kuzmas d. Lebedevs) lūgumu,
par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no tiesībām uz pusi
zemes gabalā, ar vietējo nosau-
kumu ,,Jazvic'i" , platībā 62 des.
560 kv. asis un esošās Jaunlat-
gales (senāk Ostrovas) apriņķa,
Kacēnu pagastā, pie Trumuļevas
un Tjapkolovas sādžām, par kura
zemes gabala līdzīpašnieku ar
tiesībām uz otru ideālo pusi
skaitās Kuzma Frolovs (Go-
rochovs) , ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. maijā.
4468r Ke 2008

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 301.,
309.

^
un 311. p. pamata un

Arvēda Lasmaņa lūgumu, viņa
prasības lietā pret Pēteri Apmāni
par Ls 232,95, pēc protestēta
vekseļa, uzaicina Pēteri Apmāni,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks caur-
lūkota aizmuguriski: 4297b

Rīgā, 1930. g. 15. maijā.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 15. maija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p."
paziņo, ka pēc 1927. g. 25, nov.
mir. Donata Aloiza d. Uzula,
ir atstāts mantojums, kas atrodas
Kaunatu pag. Gancovas viensētā,
kādēļ uzaicina visas personas'
kam uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas , Vaid
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 15. maijā
Civ. 1. Ka 647. 4455b

Miertiesnesis ļ. Norvels



Rīgas apgabalt. 6. Iec. liesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. maijā, pīkst. I dienā, Rīgā,
Bukaišu ielā Ke 2, Viļā Zariņa
un citu lietās pārdos akc. sao.
„Chr. Backman"kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, rakstām-
mašīnas un cita un novērtētu
par Ls 273,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4962 Tiesu izp. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. maijā, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Reimermuižas ielāKe8, Voldemāra
Meslina lietā pārdos Andreja
Fossa kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā rrz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. maijā.
4961 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ke 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1929. g. 26. 27. aprīļa
ar Ke 4174, Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasības pie-
dzīšanas Ls 152,— ar" 1, 1m citiem
izdevumiem, 1930. g. 26. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē atklātā izsolē pārdos
Andrijāna (arī Andreja) Sisoja d.
Roslova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Ozol-
muižas pagastā, Deimaņu sādžā
ar zemes grāmatu reģistra Ke 5117
(33. sēj.) un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ks 1,
piederošu kopā ar Jevlampiju un
Isaju Sisoja d, Rosloviem, 23,65
ha platībā, ar atrodošamies uz
tām ēkām;

2) ka nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts;

3) ka nekustams īpašums iz-
solē novērtēts par Ls 200, , no
kādas summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda' — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 20;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

b) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 20. maijā.
4884z L. Ke 838/29. g.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Zilupē, Pasta ielā
Ks 10, paziņo:

1) ka uz maksātnespējīgā pa-
rādnieka Jāņa Rozes konkursa
valdes lūgumu, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas 1929.
gada 27. 30. septembra rīkojuma
Ks 8612 — 1930. g. 26. jūlijā,
sākot no pīkst. 10 rīta, Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē, Daugavpilī, otrā publiskā
vairāksolīšanā pārdos Jāņa Jāņa
dēla Rozes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Pa-
sienes pagasta biezi apdzīvotā
vietā Pasienē, sastāvošs no Pa-
sienes muižas neatsavinātas daļas
atdalītiem 2 zemes gabaliem
Ks 3, ar nosaukumu Vecais-
Krogs un Ks 2, kopplatībā 1,637
hektāra ar vecām, no māla kieķa
būvētām: dzīvojamo ēku ar pie-
būvi, šķūni un kūti ar palieveni.
Šis nekustamais īpašums tiks
pārdots nedalīts;

2) ka minētais nekustamais
īpašums pārdošanai publiskā iz-
solē ir novērtēts par Ls 8000,—
un no sīs summas sāksies solī-
šana;

3) ka uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu: 1) ir izdotas 2 obli-
gācijas par summu Ls 8000,—
un cedētas Tusneldai Kenigs-
valds, dzīv. Rīgā, Matīsa ielā
Ks 9, dz. 1 un 2) atzīmēta Ls 2850
piedzīšana nodokļu departamen-
tam;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties solīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas aplie-
cība par nekustama īpašuma ie-
gūšanas tiesībām;

5) ka zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) ka visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā, Daugavpilī, darba laikā.

Zilupē, 1930. g. 20. maijā.
4881z Tiesu izp.v.i.N.Jankovičs

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Cēsu apriņķa valdes telpās,
Cēsīs 1930. g. 15. jūlijā, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Jāņa un
Paula Klinču tiesības uz * Cēsu
apriņķa Raunas pagasta Lejas-
Druģu mājām ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 159. num,, lap. p. 9,
kārtas Ks 2640a).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā ?0,44 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, rijas

ar piedarbu, 3 klētim un
siena šķūņa,

3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Ļ's no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/§ no
nosolītās summas. Pārējās 4 /6
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 21. maijā.
Ke ac. 7201. 4911

Valsts zemes banka.

Valsts zemes bankas
sludinājumā š.g. ,,Vald. Vēstn."
111. numurā par Pētera Andža
dēla Lektera saimniecības pār-
došanu atklātā izsolē izlaists
izsoles datums. Izsole notiks
1930. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 dienā.

4386

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Nometņu ielā Ka 56 pārdos
Z .imueļļGi.rjtra kustamu mantu,
sastāvošu no tvaika katla, no-
vērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo manti
-varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4967 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vagonu ielā Ke 15, pārdos Valtera
Meier 'a kustamu mantu, sastāvošu
no 1 gaisa pumpja, novērtētu par
Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
4900o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Krasta ielā Ke 77, ie-eja no
Maskavas ielas Ka 116, Emmas
Klobušicki u. c. lietā pārdos
II torgos Mozesa Rafaloviča
kustamu mantu, sastāvošu no

^
ēvelmašīnas u. c, novērtētu pat
Ls 650 —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
4966 Tiesu izpild. V. Strauss.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Broņislavas Bērziņš ār-
zemju pasi B Ke 003646^ izd.
'929. g. 18. janvārī Rīgā. 4953z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 81., nu-
murā izsludinātā Olgai Struņķis
piederošo Tukuma apr., Zebrenes
pagasta ,,Liesmas" māju, ar
.zemes grāmatu reģ. Ke 2457, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
2. jūlījā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 20. maijā.
4878z Tiesu izpild. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
Ke 7, dz. 13, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 4. jūlijā, pīkst. ' 10 rītā,
.Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Johanam (Ivanam) Har-
iongam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Ziemupes pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ārzemes grāmatu II reģ.
Ke 2155 un sastāv no zemes ga-
bala „A", atdalīta no Ridzenieku
mājām, 66,32 deset. platībā.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 400,— un tiek
pārdots Latvijas bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētas prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9500,-—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 400,
Vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 40 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 19. maijā.
4879 Ke 671

Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Ludzā, Vakzāles
ielā Ke 1, paziņo, ka 1930. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Loču ciemā,
pārdos Jezupa Silenika,Staņislava
Zujana un Jegora Scukana ku-
stamu mantu, sastāvošu no 1 ap-
deguša motora, 1 apdegušas linu
maļamas mašīnas, 3 zirgiem,
9 govīm, 1 vērša, ecēšas, arkla,
2 labības kuļamām un 1 vētāmas
mašīnas, 2 ģēpeļiem, 23 grīdas
dēļiem un 1 kurvdroškas un no-
vērtēta par Ls 2595,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
4880z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā Ke 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesneša 1929. g. 13. sept.
spriedumu, izteiktu viņa 1929. g.
17, septembra izpildu rakstā

Ke 1681, Icika Veingartena pra-
sības piedzīšanai Ls 409,— ar " n
un tiesas un lietas vešanas izdev.,
1930. g. 26. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, at-
klātā izsolē pārdos Jefima Mār-
tiņa d. Suvorova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķī, Rēznas pagastā, Ismeru
sādžā, ar Rēzeknes apriņķa zemes
grāmatu reģistra Ke 14867(131.
sēj.) un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas Ka 40,
9,650 ha platībā, ar atrodošamies
uz tā vienu koka dzīvojamo māju
un pirti;

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1100,—-
apmērā, līdz ar piederīgiem mak-
sājumiem;

3) ka nekustams īpašums iz-
solē novērtēts par Ls 400,—, no
kuras summas sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 40,— ;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, -1930. g. 20. maijā.
4882z L. Ks 233/20.

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ka 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 2. iec.
miertiesneša spriedumus no 1929.
gada 30. marta civillietu KeKs 444,
445 un 446 piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestētiem vekse
ļiem Izraēla Kranča prasības
piedzīšanai Ls 1200,— ar ° (1 un
tiesāšanas izdev., un Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas uz-
devuma rakstu no 1929. g.
5.,'6. novembra ar Ke 10355,
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 4220,— ar %, soda naudu un
citiem izdevumiem, 1930. g.
26. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Staņislava, Alfona un
Pētera Jāņa d. d. Bleideru ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Kaunatu pag.
Miševas sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra Ke 642 (111 sēj.) un sastāv
no zemes gabala 38,25 ha platībā,
ar atrodošamies uz tā ēkām;

2) ka bez augšā minētā parāda
nekustams īpašums nav nekur
eiķīiāts;

3) ka nekustams īpašums iz-
solē novērtēts par Ls 4500,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda '— desmitā dala
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 450,— un jāstāda priekšā
Tieslietu ministrijas atļauja par
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1930. g. 20. maijā.
4883z L. Ks 812 29. g.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ned.
ziedojumu vākšanas listi Ke 40 —
1930. g. Liste izdota ziedojumiem
bruņotā automobiļa iegādei
pulkam. 4890z

IBitu iestāžu
sludinājumi.

Dzelsi II ti Minis,
(iiiali stii

š. g. 5. jūnijā, pīkst. 10,

izdos rauda izsolē
dzelzbetona cauruļu, pārlai-
dumu plātņu un citu betona
izstrādājumu izgatavošanas
un vagonos iekraušanaas

darbus.
Drošības nauda— Ls 1000,—.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties iecirkņa kantorī, darba
laikā. L 1210 4969

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 4. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rumpmuižas ielā Ke 12,
pārdos vairāksolīšanā Mozum Hal-
perinam piederošas mantas, sa-
stāvošas no 200 kg pakuhi dzijas,
novērtētas par Ls 279,98 slimo
kases parāda dzēšanai, sask. ar
Rīgas Centr. Kopējās slimo kases
š. g. 5. maija rakstu Ke 1829. Pār-
dodamā manta apskatāma pār-
došanas pienā uz vietas. 4904z

Jātnieku pulks
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 10, 3. eska-
dronā, Jelgavā,

pārdos vairāksolīšanā

nolietotas valsts mantos:
1) Vilnas lupatas apm. 164 kg

2) Nātnas „ ,, 197 „
3) Vecu ādu „ 61 ,,
4) „ dzelzi „ 171 ,.
5) Dažādas mantas ,, 44 ,,

Jātnieku pulka saimniec. pr-ks,
1 pulkv.-leitn. (paraksts).

Valkas-Valmieras apriņķa
Valsts zemju inspektors

paziņo vispārībai, ka Valkas-
Valmieras apriņķa valsts zemju
inspektora darbvedis novietots
Valmierā, Smilšu ielā Ne 2, dz. 2,
kur strādā un publikai vajadzības
gadījumos runājams ikdienas
kancelejas darba laikā. Valsts
zemju inspektora v. i. Valkas-Val-
mieras apriņķa mērnieks turpat
runājams un pieņem katru
piektdienu, izņeniot svinamās,
kad pieņems dienu iepriekš t. i.,
ceturtdien. Tālruņi: Valmierā
Ke 76 un Valkā Ke 66. 4845o

Pamats: Zemkopības depar-
tamenta š. g. 9. maija Ke 16493
priekšraksts.

Inspektora v. i. E. Kabucis.

Jelgavas pilsētas valde
1930. g. 3. jūnijā, pīkst. 12 dienā,

nodos sacensībā

siltūdens apkurināšanas
ierīces izbūves darbus

pilsētas bērnu patversmes ēkā
Ozolmuižā.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs
un nomaksāti ar Ls 0,80
lielu zīmognodevu, klātpieliekot
Ls 2.000 lieiti drošību, iesniedzami
Jelgavas pilsētas valdei ne vēlāk
kā sacensības dienā līdz pīkst. 12.

Tuvākas ziņas un izsoles no-
teikumi ieskatāmi pilsētas būv-
nodaļā darba dienās no pīkst.
8 līdz 14. 2* 4827o

Jelgavas pilsētas valde.

Pieminekļu valde
š\ g. 7. jūnijā izdos rakstveida

mazāksolīšanā
vecas koka ēkas uzstādīšanas

darbus brīvdabas muzejā.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 100,— drošības naudas.
Ar tuvākiem noteikumiem un

darbu aprakstu var iepazīties
Pieminekļu valdē, Valdemāra
ielā 36-a, katru dienu no 10—14.

4952

Dzelzceļu
tectinishfi direkciju

izdos

jauktā izsolē
š. g. 30. maijā,

pīkst. 12 dienā, ist. N« 309,

šādus būvdarbus:
1) Mūra ēkas izbūves darbus

Jelgavas II stacijā.
Drošības nauda Ls 600,—.

2) Piet. punkta ēkas būvi
Rīgas - Daugavpils līnijā,
106. km.
Drošības nauda Ls 200,—.

3) Krāsotāju darbus 8. ceļu
iec. robežās.
Drošības nauda Ls 350,—.

4) Podnieku darbus 8. ceļu
iec. robežās.
Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas' izsniedz Gogoļa
ielā Ke 3, ist. Ke 311, darba laikā.

L 1186 4973

Dzelzceļu I ceļu iecirkņu
priekšnieks sauū Kantorī,
Rīgas I stacijā š. g. 7. jūnija,
pīkst. 11, izsludina

jaiifiin izsoli uzpielntiā
iela bruģēšanas darbiem

Zemjfāna stāt
pie kara rampas (kv. mtr. 1050).
Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
darba laikā. ' L1213 4968

K. I Budžetu un bitu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12)

izdos jau&tā izsolē
1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 11,

£tigā;
Griestu Iebūvēs darbus Galvenās intendantūras pārtikas no-

liktavas ēkā Ne 8, Rumpmuižas ielā Ke 28, par Ls 70 297,05.
Griestu betonēšanas darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.

15. augusts. Pārējiem darbiem — 1930. g. 20. septembris.
Piedāvājumu nodrošinājums — 5".
Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, K. M. Budžetu un kreditu

pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, isr. 7,
un arī Kara būvniecības pārvaldes techniskā daļā, Rīgā, Citadelē
Ke 24, katru darbdienu parastā darba laikā. L 1206. 4970b

Pasta i telegrāfa departaments
1930. g. 30. maijā, pīkst. 11,

pārdos ualrāksolišanā
misiņa, vara un svina atkritumus apm. 12.000 kg, vecu dzelzi,
nederīgus darba rīkus un dzelzs stiepules galus apm. 50.000 kg,
divus lietotus velosipēdus, vecas ādas somas, kažokus, vilkties,
lampas, rokas ratiņus un citus nolietotus priekšmetus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 50,—.
izsole notiks pasta un telegrāfa departamenta noliktavā,

Bērzaunes ielā -Ke 5 (bij. ,,Union" fabrikā). Turpat var apskatīt
pārdošanai nolemtos materiālus darba dienās no pīkst. 11—13. L 1203

Šoseju un zemes teļu departaments
izsludina uz š.g. 5. jūniju, pīkst. 11, savās telpās,

Gogoļa ielā 3, ist. 468,

jauktas izsoles
šaāicm āavhiem:

1) Rīgas - Vecmuižas - Skaistkalnes šosejas segas būve no
km. 30,639—35,200.

Nodrošinājums — Ls 7 000,—.
2) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 147,800 līdz

148,8 un no km 151,000—153,100.
Nodrošinājums — Ls 1 600,—.

3) Viļakas - Vecumu šcsejas jaunbūve no km 0,240—2,214.
Nodrošinājums — Ls 4 000,—.

4) Rīgas - Daugavpils ceļa (Rīgas ielas) bruģēšanas darbi
1,2 km garumā, Krustpils pilsētas robežās.

Nodrošinājums — Ls 3300,—.
5) Blaumaņa un Ausekļa ielu šosēšanas darbi Siguldas pilsētā

uz 1,3 kilometriem, no Vidzemes šosejas līdz Siguldas stacijai.
Nodrošinājums — Ls 2 200,—.

6) Līgatnes - Nītaures šosejas segas būve no km 5,650—7,816.
Nodrošinājums — Ls 3 800,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā darba
laikā. L 1182. 4972b

:~S£ m - : V £

5. rajona inženieris, Dniisnvpili,
Šosejas ielā Ke 68, 1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 10 L 1191

izdos Jau&tā izsatē:
1) 55 gab. dzelzs betona caurteku būves uz Preiļu - Rudzatu -

Steķu, ceļa. Nodrošinājums Ls 1500,—.; 2) 34 gab. dzelzs betona
caurteku būves uz Daugavpils-Uūkstes-Jēkabpils ceļa. Nodrošinā-
jums Ls 670,—. 3) 13 gab. dzelzs betona caurteku būves uz Grīvas-
Kaplavascela. Nodrošinājums Ls 200,—. Tuvākas ziņas kancelejā.

5. rajona inženieris li 195

š. g. 30. maijā, pīkst. 10, Jaunaleksandrovas šosejas kazarmē Ke 1,

iznomās 1930. g. vasaras siena pļauju
Jaunaleksandrovas šosejas nomalēs km 5, o, 16, 17, 18, 19 un 20.



Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 31. maijā, pīkst.
10, Ganību dambī Ns 30a, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas koku ap-
strādāšanas sabiedrībai piederošu
mantu, sastāvošu no ! apaļ-
kātu slīpējamās mašīnas ar diviem
komplektiem, kura novērtēta par
Ls 600,—. 4903z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. jūnijā, pīkst.
10, Ganību dambī Ke 31, pārdos
vairāksolīšanā „LatIini" piede-
rošo mantu, sastāvošu no 120 kg
1. šk. linu dzijas, kas novērtēta
par Ls 570,—. 490Lz

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 3. jūnijā, pīkst. 10,
Ganību dambī Ke 21, pārdos
vairāksolīšanā A S. „Ressort"
piederošo mantu, sastāvošu no
1 ceļamā krāna, novērtētu par
Ls 650,—. 4902z

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1930. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, pie Laucesas pa-
gasta nama ūtrupi, kurā tiks
pārdotas atklātā izsolē pils. Gri-
gorijam Šļapkovam piederošās
divas aitas ar trīs jēriem, no
kurām viena aita ar diviem
jēriem nocenota par Ls 15 un
otra ar vienu jēru nocenota par
Ls 9,46.

Aprakstītās aitas varēs apska-
tīt minētā dienā uz vietas. 4889o

Zantes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ke 15997/247, izd. no Zemītes
pag. valdes 1925. g. 23. nov.
Artūram Šulcam priekš viņa
1922. g. 10. augustā dzim. dzidri
bēra zirga 133 cm augsta. 3957x

3>a£aāi
sludinājumi.

liii izmantošanasM
kārtēja vispār,

akc. gada sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 12. jūnijā,
pīkst. 7 vakarā, sabiedrības telpās
Rīgā, Šķūņu ielā Ke 10.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
2) 1929. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) 1930. g. budžets.
4) Valdes locekļu izvēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 4955z

Forest Exploitation Co, Ltd.

Brocēnu pagasta valdei
vajadzīgs iestrādājies

darbveža pailgi.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti š. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, ie-
rasties pie pagasta padomes uz
vēlēšanām, pieliekot dokumentus
par līdzšinējo darbību pagastu
pašvaldībās līdz ar apliecību par
nobeigtu vispārējo izglītību.

Piezīme. Palīgam jāprot veikli
rakstīt uz rakstāmmašīnas. Alga
pēc kategorijas, brīvs dzīvoklis
un apkurināšana. 4892z

Pag, valdes priekšsēdētājs
F.Kravinskis.

Latvijas universitātes ģermāņu
nodaļas studentei Eiženijai Kreiss
nozudusi studiju grāmatiņaIMatr.
Ke 13049), kura tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu. 4907z

Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ke 19581, izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1922. g.
16. martā ar Augusta Jāņa d.
Virskuns vārdu. 3820x

Cīravas pagasta valde, Aizputes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. BV JVe 008119/618, izd. no
Cīravas pag. valdes 1927. g.
12. novembri ar Ernesta Tam-
sona vārdu. 3958x

Dzelzceļu pol. Rīgas iec. priekšn.
pal. Gulbenē izsludina par no-
zaudētu Latv. iekšz. pasi ser. NJ
Ke 011651, izd. no Madonas apr.
pol. 2. iec. priekšn. 1928. g.
24. jūn. ar Ke 1851 ar Pētej'a
Ādolfs vārdu. 4885o

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina pas ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ Ke 009881, izd. no
Ungurmuižas pag. valdes 1928. g.
11. jun. ar Pētera Iraids vārdu.

Jēru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ke 9, izd. no
šīs pag. valdes 1926. g. 16. febr.
ar Jāņa Bētaka vārdu; — kumeļa
pazīmes: ķēvīte, salnu spalvas
krāsu, zīmes izdošanas laikā
8 mēneši veca. 3809x

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas pasi
Ke 1774, izd. no Ļaudonas pag.
valdes 1921. g. 11. novembrī
ar Eduarda Jāņa d. Eglīša
vārdu. . 381 lx

Reznas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ke 701, izd. no Rēznas pag.
valdes 1922. g. ar Kondratijs
Klementija d. Burovs vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi Ke 850,
izd. no Rēznas pag. valdes
1922. g. ar Aleksandra Auguļs
vārdu. 3806x

Skaņkalnes pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: I) karakl. apliecību
Ke 2990, izd. 1925. g. 16. februāri
no Valmieras kara apr. pr-ka
ar Jāna Kriša d. Penkas vārdu-
2) karakl. apl. Ke 6511, izd.
1921. g. 21. aprīlī no Valmieras
apr. apsardzības pr-ka ar Jāņa
Ādama d. Vilnis vārdu. 3808x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ke 412, ser. NK Ke 17412, izd.
no Siljāņu pag. valdes 1928. g.
13. martā ar Ančs Annas vārdu.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ke 45532/1934/1964, izd.
no Naujenes pag. valdes 1927. g.
ar Miķeļa Aleksandrova vārdu.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi IZ Ke 018237, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1928. g.
3. aug., Ke 7235, ar Aleksandra
Danila d. Ambrosova vārdu.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ' ser. KL
Ke 011638, izd. no Bebrenes
pag. valdes 1927. g. 14. dee.
ar Pētera Kavinskis vārdu. 4070x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu sadegušo
Latvijas iekšzemes pasi ser. BL
Ke 924948, izd. no Daugavpils
prefektūras 1928. g. 24. sept.
ar Jāņa Roms vārdu. 4071 x

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ns 76/33/111, izd.
no Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
1929. g. 16. janvārī ar Donata
Kaļvana vārdu. 4046x

Ozolmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ke 3102, ser. MK
Ke 020502, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1928. g. 17. oktobrī
ar Gerasima Ivanovs vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi Ke 264, ser.
NK Ke 007264, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 1927. g.
31. decembrī ar Donata Šnevels
vārdu un 3) Latvijas iekšz.
pasi Ke 35, ser. NK Ke 007035,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1927. g. 9. decembrī ar Uljanas
Bedrikovs, dzim. Sorokin. vārdu.

Bunkas pagasta valde Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. pasi ML Ke 10320,
izd. no Bunkas pag. valdes
1928. g. 30. novembrī, Ns 720,

ar Žānis-Andrējs Pauzers vārdu.

Bunkas pagasta valde izsludina
parnederīgu karakl. apl. Ke00908
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1925. g. 28. maijā ar Andrēja-
Žaņa Andreja d. Pauzers ķārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ke 1276/14026,
izd. no Asūnes pag. valdes
1926. g. 27. martā ar Silvestra

Žaguna vārdn. 4237x
Doles pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP Ke 008895, izd. no
šīs pagasta valdes 1927. g.
30. septembrī ar Teodora Lindes
vārdu. 4043

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ke 177 5177, izd.
no Bebrenes'pag. valdes 1925. g.
9. dec. ar Pētera Jura d. Ka-
vinskis vārdu. 4069x

Maksātnespējīgā parādnieka

Zawnumļ<a Māna
konkursa valde

ir atklājusī savu darbību
un konkursa valdes sēdeklis
atrodas Rigā, Lāčplēša ielā 6
dz. 12. 4906

1930. g. 22. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs ,

zvēr adv. pal. A. Gutmans.

Maksātnespējīgā Jāņa Zabolocka
zvērināts kurators^ privātadv.
Andrejs Frīdenbergs ir nolicis
PILNU KREDITORU SAPULCI
ceturtdien, š.g. 5. jūnijā, pīkst. 19,
Rīgā, Valdemāra ielā 17, dz. 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr, kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

Zvērināts kurators,
privātadv. A. Frīdenbergs.

17. Rēzeknes
aizsargu pulka

1930. g. 11. maijā notikušās
mantu loterejas

vinnestu saraksts
17, 20, 22, 90, 114, 126, 133

147, 150, 187, 231, 232, 234, 247
274, 301, 302, 305, 323, 326, 349
351, 360, 363, 400, 408, 414, 438
469, 506, 539, 549, 567, 596, 651
655, 719, 743, 775, 782, 787, 805
815, 822, 903, 907, 919, 965.

1004, 34, 55, 104, 174, 205,
286, 292, 298, 302, 318, 346, 360
367, 379, 420, 423, 444, 459, 465
469, 507, 511, 516, 576, 592, 595,
626, 629, 640, 652, 754, 767, 782
834, 853, 894, 903, 907, 910, 927,
928, 937, 945, 960, 967, 395.

2036, 49, 95, 123, 163, 165,
166, 170, 230, 241, 263, 280, 333,

345, 350, 352, 359, 360, 406, 424,
458, 548, 556, 565, 583, 631, 641,
650, 653, 688, 689, 718, 750, 808,
816, 818, 819, 852, 863, 871, 892,
919, 934, 939, 945, 959, 979, 985.

3018, 42, 68, 96, 97, 123, 134,
136, 137, 146, 197, 206, 220, 232,

278, 289, 293, 301, 315, 339, 382,
429, 446, 470, 492, 495, 524, 538,
555, 610, 620, 638, 667, 679, 700,
704, 709, 731, 739, 740, 743, 786,
792, 801, 807, 808, 818, 830, 835,
845, 859, 872, 885, 896, 923, 936,
955, 967.

4092, 3, 21, 52, 95, 109, 151.
175, 176, 186, 199, 219, 220, 292,
295, 341, 350, 353, 374, 378, 392,
399, 410, 414, 423, 458, 470, 496f
511, 516, 555, 556, 568, 674, 700,
725, 732, 738, 775, 790, 834, 856,
862, 866, 897, 908, 944, 948, 954,
960, 969, 971, 993.

5030, 38, 49, 67, 72, 79, 93,
115, 166, 184, 201, 246, 249, 289,
347, 357, 374, 462, 480, 537, 549,
550, 557, 593, 618, 636, 643, 645,
650, 673, 729, 735, 757, 771, 780,
783, 791, 793, 802, 825, 867, 874,
909, 938, 953, 959.

Vinnesti var tikt saņemti pulka
štābā, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā K? 40, līdz 1930.g. 1. jūlijam-
Līdz 1930. g. 1. jūlijam neizņem;
tie vinnesti tiks uzskatīti kā
ziedoti pulkam. 4891o

17. Rēzeknes aizsargu pulks-

Rīsos tirdniecibos tanku A./S.
bilance 1930. g. 1. janvārī.

Aktīvs l.s Pasīvs Ls
Kase 54 948,01 Akciju kapitāls . . 500 000 —
Tekošs rēķins Lat- Rezerves kapitāls . 36 846,86

vijas bankā . . . 42 104,55 Speciāli rezerves ka-
Tekošs rēķins kre- pitāli . . . 80 000,—

ditiestādēs un Noguldījumi un tek.
_pastā 344 875,15; rēķini 1224 314,64
Ārzemju nauda un Pārkīlāti vekseļiLat-
vekseļi 267 570,97 _vijas bankā . . . 172 045,43

Vērtspapīri . . . 36 993,-^ ' Ārzemju tratu re-
Diskontēti vekseļi . 355 235,24 diskonts 252 400 —
Speciāli tekoši rē- Spec. tek. rēķini pret
kini 1 168 191,71 vekseļiem Latvijas

Korespondenti Loro 410 808,21 bankā 25 305,20
Nekustama manta 190 944,46 ' Korespondenti
Inventārs .... 30379,98) Nostro 155552,99
Pārejošas summas ' Pārejošas summas

un pārējie aktīvi . 77 590,74 un pārējie pasīvi. 406 652,55
Peļņa par 1929. g.. 126 524,35

2 979 642,02 2 979 642,02

Inkaso vekseļi un Ls
dokumenti ... 1 403 926,88

Avalu un galvojumu
debitori .... 492906.16

Peļņas un zaudējumu konts par 1929. g.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Nomaksātie un par Pagājušā gada peļ-
pārskatagada mak- nas atlikuma pār-
sājamie augļi . . 88 651,33 nesums 17 637,50

Šaubīgas prasības 95 669,50 Saņemtie un pār-
Kustamas mantas | skata gada saņe-
amortizācija . . 3 018,— mamie augļi . ' . 208 580,81

Tekoši izdevumi . 121517,90 Kommisijas . . . 106402, 18
Valsts nodokļi . . 19 677,— Kursu starpības . 28 449,18
Kommisijas . . . 9 726,08 Dažādi ienākumi . 5 026,99
Tīra peļņa . . .__. 27 836,85

366 096,66 366 096,66

4830z " ~ ^~
Valde

~

Miltu rūpniecības un tirdzniecības
akciju sabiedrības

«Viktorija,
Rīgā, Mārstaļu ielā 16,

Bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 5.956,23
Ārzemju valūta 145,38
Debitori A 410.850'o4

., B 313.84254
Saņemtie vekseļi 32.297 99
Kalpotāju un valdes biedru rēķins 168,17
Uzliktas pēcmaksas * 1.036^27Nodokli par dividendiem 1.030'
Zirgi un transporta līdzekli 33.940,'
Inventārs 3.547' gg
Ķīlas 60^1-
Preces 461.991 ,66
Zirgu un automobiļu uzturēšana 5.840,33

Ls
~

1.270.705 ~3
Pasīvs.

Kreditori 139.627,32
Izdotie vekseļi 531.471,94
Pārejošas summas 18.891,43
Akciju kapitāls 400.000 ',—
Rezervju kapitāls 9.746 81
Dividendi 136.OOOJ—-
1927. un 1928. g. peļņa un zaudējumu rēķins . . . 7.024.42
1929 g. peļņa un zaudējumu rēķins . . / 27.943,62

Ls 1.270^705^59

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1929. g.
Zaudēts. Ls

Uz procentiem un.inkaso bankām , . . 65.587,lf>
,, zirgu un automobiļu uzturēšanu 126.861,75
„ algām 61.811,74
,, tirdzniecības izdevumiem ' 8.850,07
,, kancelejas „ 14.221,35
„ tiesu „ 4.023,46
,, apgaismošanu 1.004,77
,, apkurināšanu , 1.268,45
„ ceļojumiem 3.413,66
,, telefonu uzturēšanu 1.930,12
,, slimo kases rēķina 1.236,13
,, ziedojumiem. 953,70
,, nodokļiem 12.938,85
„ kommisijām ? 193,89
,, nomām ' 7.800 —

Tīra peļņa tiek izdalīta: Ls
5% rezervju kapitālam 1.397,18
Kapitāla un pelnās nodoklis 4.454 ,35
Dividende 3%.". . . . ? 12.000 —
Pārnests uz 1930. g. peļņas rēķinu . .10.092,09 27.943,62

Ls 340.043,67
Pelnīts.

Uz preču transporta rēķina 134.409,25
„ procentiem privātām personām ........ 17.094,55
,, apdrošināšanām . ., . . . . 114,63
„ precēm "... 116.251^9
,, s.s. ,,Bird Citv" refakciju 72,173,47

Ls 340.043,67

4910 Valde.

Tirdznīeclbas-rūpniecilias 1/1. ..Amermilti", iā,
bilance 1929. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un bankas. . 93 242,55 Pamatkapitāls.. . 720 000 —
Vekseļi 358 231.27 Rezerves kapitāls . 22 758'70
Preces ... ... 1058785,06 Spec. rezerv. fonds 758881
Debitori 1055 505,71 Rezerves nodoklis 622 61
Vērtspapīri. . . . 112 148,25 Tantjemti konts. . 2 41835
Inventārs 58075,29 I Kreditori 2 063 45562
Nekustami īpašumi 91966,65 1928. g. peļņas atlik. 926* 59
Mežu ekspluatācija 54 292,58 1929. g. bru 'tto peļņa 65255'Zalogi 779 —

Ls 2 883 026,36 TTTiŠāoāŪē
Peļņas un zaudējumu konts 1929. g.

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
Tirdzniecības izd.. 125 045,90 , Preču rēķins . . . .583 276 47
Aiga valdei, ierēd- ! Saņemti procenti . . 23 48041

ņiem un strād- Ienākumi no nekust
niekiem .... 204240,51 īpašumiem .. .. 673516Procenti, Rembours Mežu ekslpuatācija 7 36605
un inkaso izdev. 124 165,66 Ienākums no agrākos

Komisijas .... 13807,78, gados zaud. nbrakst
Tirgotājiem dotie parādiem. . . 40 —

atlaidumi. . . . 28 615,93 i 1928. g. pelnās atlik. ? 92659
Nodokļi 18 455,48
Zudums un tukšo

maisu bojājums 11 104,80
Daž. norakstījumi30009,83Kursu starpības zau-

dējums .... 196,52 i
1929. g. br.

peļņa. . 65 255.68
1928. gada
peļņas at-
likums 926,59 66 182.27

Ls 621 824>TT621824J8
472lv Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Tirdzniecības ne ak. „A. Lippert"
bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins 262,49 Akciju kaitāla rēķins 300 000 —
Pasta tek. „ 204,19 Rezerves „ ' ,, 2 931,—
Banku „ „ 1 280,54 Spec. rezerves kapi-
Inventāra „ 18615,67 tāla rēķins 30 906,70
Mašīnu ,, 3 493,81 Vekseļu diskonto „ 19 088,85
Amatnieku piederumu Depot-vekseļu „ 15 220,—

un aparātu rēķins 3489,81 , Bankas Loro „ 16 578 13
Preču '„ 353 329,88 „ on-call „ 18 353,59
Fabrikāciju „ 39 734,14 Kreditoru ,, 410 407,27
Neapstr. materiālu.,, 2 136,44 Konzignācijas „ 16 362,34
Piederumu ,, 473,37 Akcpetu ,, 66 784 16
Debitoru „ 423 516,12 Drošību „ 160 —
Kommisijas ,, 2 428,40 Valdes' „ 606 317,77
Vekseļu ,, 19 179,34 Pārejošu summu „ 200,—

inkaso „ 7 054,20 Tīra peļņa 30 116,30
„ diskonto „ 19 088,85

Protest. vekseļu „ 797,42
Depot- ,, ,, 445,—
Banku ,, 15 100 —
Darbības izdev. „ 80,08
Avansu „ 843,30
Drošību ,, 266,—
Nodaļu „ 607 092,63
Šaubīgu parādu ,, 13 146,41
Pārejošu summu ,, 1 368,02

Ls 1533426, 11 LsT533>26 ,11

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Inventāra rēķins 3 288,27 Preču rēķins 281 496,97
Dažādu izdev. ,, 95 223,37 Skonto ' 6 645 31
Nodokļu „ 3 592,17 Bonifikācijas „ 10 665,10
Provrzijas „ 37 428,06 Daž. ieņēmumu 1123 14
Algas „ 81476.37
Rabatu . „ 2 459,12
šaubīgu parādu ,, 19 781,77
Darbnīcu ,, 26 392,75
Zaudēj. un peļņas ,, 172,34
Pelņa ... '.. . . 30116,30

Ls 299 930,52 £7299 930,52
4909o I Valde.

& $? ..Jtģeciema manufaktūra".
Bilance 1929. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase un tekoši rē- Pamata kapitāls . 600 000 —

ķini 8 367,46 Rezerves kapitāls . 1516,46
Ienākuma vekseļi. 53 732,30 Amortizācijas kap. 49 489,34
Pārejošas summas. 1822,47 Kreditori ' . . . . 794 357,93-
Drošības naudas . 149,60 Maksājami vekseļi 30 043,84
Debitori 156 321,40 Pārejošas summas. 529,15
Preces un materiāli 87 436,09 Iepriekšējo gadu ne-
Kustami un neku- sadal. peļņa ... 21 324,37
stami īpašumi. . 1200 641,22 Pelnīts 1929. g. . 12 243 76

Protestēti vekseļi . 1 033,31
Šaubīgi parādnieki 1,—

Ls 1 509504, 85 Ls 1 509 504,85

Peļņas un zaudējuma konts.
Pelnīts Ls ļ Zaudēts Ls

Valdes uzturēšana ļ Brutto atlikums no
un tekošie izde- i pārdotām precēm
vumi 44 534,67 I un dažād. ienē-

Saubīgi parādnieki 1292,25' mumiem . . . ' . 107 476,34
Procenti 927,66 ' Šaubīgi parādnieki 1 109,58
Kursa starpība . . 98,24
Amortizācija . . . 49 489,34
Pelnīts 1929. g. _^_ 12243,76

Ls 108 585,92
~
Ls 108 585,92

483 Iz Valde7


	Valdības Vēstnesis no. 115 23.05.1930��$桭瑸쎘㥏��ㄶ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 120�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi Pasts un telefons.��Ā��ࠆ䬀ऀࠆ퀃䔇낣ജȀ
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴0㐀
	Māksla��msĮ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	17. Rēzeknes aizsargu pulka�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


